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1. GENEL BĠLGĠLER 
 
1.1. Ana ġirket‟in Adı ve Grubun Son Sahibine ĠliĢkin Bilgiler: 
 

- ġirket‟in Adı  : GüneĢ Sigorta Anonim ġirketi 

- Grubun Son Sahibi       : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. ve Groupama S.A.  

 
1.2. KuruluĢun ikametgahı ve yasal yapısı, Ģirket olarak oluĢtuğu ülke ve kayıtlı büronun adresine iliĢkin 
bilgiler: 
 

GüneĢ Sigorta Anonim ġirketi („„ġirket‟‟), Ġstanbul Türkiye‟de tescillidir. ġirket Merkezinin adresi Büyükdere Cad. No: 

110 Esentepe / Ġstanbul „dur. ġirket‟in ayrıca 2 Bölge Müdürlüğü ve 11 ġube Müdürlüğü bulunmakta olup, detayı 

aĢağıdaki gibidir. 
 

 Adres 

Ġstanbul Kadıköy ġube Müdürlüğü Saniye Ermutlu Sok. No 4 ġaĢmaz Plaza Kozyatağı Ġstanbul 

Merkez  Bölge Müdürlüğü GüneĢ Plaza Büyükdere Cad. No 110 ġiĢli Ġstanbul 

Orta Anadolu Bölge Müdürlüğü Atatürk Bulvarı,Gama ĠĢ Hanı No 97 Kızılay Ankara 

Ege ġube Müdürlüğü ġehit Fethibey Cad.No 55 Heris Tower Kat 9-10 Konak Ġzmir 

Güney Anadolu ġube Müdürlüğü Yeni DöĢeme Mahallesi,Karaisalı Cad. Baysan ĠĢ Merkezi Seyhan Adana 

Karadeniz ġube Müdürlüğü KahramanmaraĢ Cad.Bordo ĠĢ Hanı No4 Kat 3 Trabzon 

Akdeniz ġube Müdürlüğü Metin Kasapoğlu Cad.Ayhan Kadam ĠĢ Merk. A Blok No 3-4-5 Antalya 

Marmara ġube  Müdürlüğü Atatürk Caddesi No 70 Vakıf ĠĢ Hanı 304-310 Heykel Bursa 

Trakya ġube Müdürlüğü Ertuğrul Mah. H.Pehlivan Cad. Dibek Sk.Yazıcı ĠĢHanı No 1 K 2 Tekirdağ 

Doğu Anadolu ġube Müdürlüğü Yukarı Mumcu Cad. Akçay Apt. No 4 Erzurum 

K.K.T.C. ġube Müdürlüğü ġehit Mustafa Ahmet Ruso Cad. Muhtar Yusuf ĠĢ Merk. K. Kaymaklı LefkoĢa 

 
1.3. ġirket‟in fiili faaliyet konusuna iliĢkin bilgiler: 

 

 ġirket‟in fiili faaliyet konusu sigortacılıktır. 
 
1.4. ġirket‟in faaliyetlerinin ve esas çalıĢma alanlarının niteliklerinin açıklanması: 
 

GüneĢ Sigorta Anonim ġirketi („„ġirket‟‟), Ġstanbul Türkiye‟de tescillidir ve kaza, yangın, nakliyat, mühendislik,tarım, 

hukuksal koruma, zorunlu kara yolları mecburi trafik ve kredi  sigortaları ile hayat ve hastalık sigortaları 

branĢlarında faaliyet göstermektedir.Faaliyet konularının esasları, 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ve yürürlükte 

olan tebliğlerde belirtilen esas ve usuller çerçevesinde belirlenmektedir.  

 
 

ġirketimizin, 31.12.2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanan Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile 

Emeklilik ġirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının düzenlenmesine iliĢkin tebliğ uyarınca, konsolide mali tablo 

düzenleme yükümlülüğü bulunmaktadır. Vakıf Emeklilik A.ġ. mali tabloları ile “ Özkaynak Yöntemiyle” konsolide 

edilmiĢ mali tabloları ve dip notları  yer almaktadır. 
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1. GENEL BĠLGĠLER ( Devamı ) 
 
1.5. Kategorileri itibariyle yıl içinde çalıĢan personelin ortalama sayısı: 
 

Genel Müdürlük 320 

Ġstanbul Kadıköy ġube Müdürlüğü 63 

Ġstanbul Merkez  Bölge Müdürlüğü 70 

Orta Anadolu Bölge Müdürlüğü 92 

Ege ġube Müdürlüğü 54 

Güney Anadolu ġube Müdürlüğü 34 

Karadeniz ġube Müdürlüğü 39 

Akdeniz ġube Müdürlüğü 32 

Marmara ġube  Müdürlüğü 31 

Trakya ġube Müdürlüğü 13 

Doğu Anadolu ġube Müdürlüğü 19 

K.K.T.C ġube Müdürlüğü 5 

Toplam 772 

  
1.6. Yönetim Kurulu BaĢkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi   

üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı:  549.941 TL „dir. 
 
1.7. Finansal tablolarda; yatırım gelirlerinin ve faaliyet giderlerinin dağıtımında kullanılan anahtarlara iliĢkin 
bilgiler: 
 

Yatırım gelirlerinin dağıtımı 

ġirket  tarafından hayat dıĢı teknik karĢılıkları karĢılayan varlıkların, yatırıma yönlendirilmesinden elde edilen 

gelirler, yatırım gelirlerinden teknik bölüm yatırım gelirlerine aktarılmaktadır. Teknik bölüm yatırım gelirlerine 

aktarılan tutarın, alt branĢlara dağıtımı, Hazine MüsteĢarlığı‟nın 4 Ocak 2008 tarihli Sigortacılık Tek Düzen Planı 

çerçevesinde hazırlanmakta olan finansal tablolarda kullanılan anahtarların usul ve esaslarına iliĢkin genelgesi 

doğrultusunda her bir branĢ için hesaplanan net nakit akıĢ tutarlarının toplam net nakit akıĢ tutarına bölünmesi ile 

bulunan oranlar nispetinde yapılmaktadır.  

 

Faaliyet giderlerinin dağıtımı 

ġirketin genel yönetim, araĢtırma ve geliĢtirme, pazarlama, satıĢ ve reklam giderleri ile ilgili olarak yapılan ancak 

dağıtımı direkt olarak yapılamayan faaliyet giderlerinin hayat dıĢı branĢlar bazında dağıtımı, Hazine 

MüsteĢarlığı‟nın 4 Ocak 2008 tarihli Sigortacılık Tek Düzen Planı çerçevesinde hazırlanmakta olan finansal 

tablolarda kullanılan anahtarların usul ve esaslarına iliĢkin genelgesi doğrultusunda, her bir alt branĢ için son üç 

yılda üretilen poliçe sayısı, brüt yazılan prim miktarı ve hasar dosya adedinin, toplam üretilen poliçe sayısı, brüt 

yazılan prim ve hasar dosya adedine bölünmesiyle bulunan bulunan oranların ortalaması üzerinden yapılmaktadır. 
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1. GENEL BĠLGĠLER ( Devamı ) 
 
1.8. Finansal tabloların tek bir Ģirketi mi yoksa Ģirketler grubunu mu içerdiğine iliĢkin bilgiler: 
 

14 Temmuz 2007 tarihli 26852 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan, Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile Emeklilik 

ġirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik‟e göre ekli finansal tablolar konsolide finansal tabloları 

içermektedir.  
 
1.9.  Raporlayan  iĢletmenin adı veya diğer kimlik bilgileri ile bu  bilgide önceki bilanço tarihinden beri olan 
değiĢikliklere iliĢkin bilgiler: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Önceki bilanço tarihinden itibaren yukarıda yer alan kimlik bilgilerinde herhangi bir değiĢiklik olmamıĢtır. 
 
1.10.  Bilanço Sonrası Olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonra ġirket‟in faaliyetleri, bu faaliyetlerin kayıt ve belge düzeni ile ġirket politikalarında herhangi 

bir değiĢiklik olmamıĢtır. 

  

Finansal tablolar 29 Nisan 2009 tarihinde yönetim kurulu tarafından onaylanmıĢtır.  
 
2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ 
 
2.1. Hazırlık Esasları: 
 
2.1.1 Finansal Tabloların düzenlenmesinde kullanılan temeller ve kullanılan özel muhasebe politikalarıyla 
ilgili bilgiler; 

  

Sermaye Piyasası Kanunu‟nun (VII.) bölüm 50. maddesi (a) fıkrası hükmü uyarınca sigorta Ģirketleri, kuruluĢ, 

denetim, gözetim, muhasebe, finansal tablo ve rapor standartları konularında kendi özel kanunlarında yeralan 

düzenlemelere tabidir. Dolayısıyla, ġirket mali tablolarını, 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile T.C. BaĢbakanlık 

Hazine MüsteĢarlığı‟nın (“Hazine MüsteĢarlığı”) sigorta ve reasürans Ģirketleri için öngördüğü esaslara göre 

hazırlamaktadır. Finansal tablolar Hazine MüsteĢarlığı tarafından, 30 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi 

Gazete‟de yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı ve Ġzahnamesi Hakkında Tebliğ (Sigortacılık Muhasebe Sistemi 

Tebliğ No:1) içerisinde yer alan Sigortacılık Hesap Planı uyarınca düzenlenmektedir. 

 

Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile Emeklilik ġirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında Yönetmelik, 14 Temmuz 

2007 tarih ve 26852 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak 1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe girmiĢtir. 
 
 
 

Adı / Ticari Ünvanı GüneĢ Sigorta Anonim ġirketi  

Yönetim Merkezi Adresi Büyükdere Cad. No: 110 Esentepe / Ġstanbul 

Telefon 0 212 355 65 65       444 19 57 

Faks 0 212 355 64 64 

Ġnternet Sayfası Adresi www.gunessigorta.com.tr 

Elektronik Posta Adresi gunessigorta@gunessigorta.com.tr 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ (DEVAMI) 

 

Söz konusu Yönetmeliğin 4. maddesinin birinci fıkrası “ġirket faaliyetlerinin 2. fıkrada belirtilen konularda 

MüsteĢarlıkça çıkarılacak tebliğler hariç olmak üzere bu Yönetmelik ile TMSK‟nun finansal tabloların hazırlanma ve 

sunulma esaslarına iliĢkin mevzuat hükümleri çerçevesinde muhasebeleĢtirilmesi esastır” hükmünü ve 2. fıkrası 

“Sigorta sözleĢmelerine, bağlı ortaklık, birlikte kontrol edilen ortaklık ve iĢtiraklerin muhasebeleĢtirilmesi ve 

konsolide finansal tablolar, kamuya açıklanacak finansal tablolar ile bunlara iliĢkin açıklama ve dipnotların 

düzenlenmesine iliĢkin usul ve esaslar MüsteĢarlıkça çıkarılacak tebliğler ile belirlenir” hükmü amirdir.  

 

Bu kapsamda, bahse konu Yönetmeliğin 4. maddesinin 2.fıkrasına iliĢkin açıklamalar aĢağıda yer almaktadır:  

 

- TMSK‟nun “Sigorta SözleĢmelerine” iliĢkin 4 numaralı Standardı 31 Aralık 2005 tarihinden sonra baĢlayan 

hesap dönemleri için geçerli olmak üzere, 25 Mart 2006 tarihinde yürürlüğe girmiĢ olmakla birlikte; Uluslararası 

Muhasebe Standartları Kurulu‟nun sigorta sözleĢmelerine iliĢkin projesinin ikinci bölümü henüz tamamlanmadığı 

için TFRS 4 bu aĢamada uygulanmayacaktır. Ancak gerekli görülmesi halinde sigorta sözleĢmeleri ile ilgili açıklama 

ve dipnotların düzenlenmesine iliĢkin usul ve esaslar önümüzdeki dönemlerde MüsteĢarlıkça çıkarılacak tebliğ ile 

belirlenecektir. 

 

- Bağlı ortaklık, birlikte kontrol edilen ortaklık ve iĢtiraklerin muhasebeleĢtirilmesi hususu MüsteĢarlık tarafından 

yayımlanan 2007/26 sayılı Genelge ile düzenlenmiĢtir. Buna göre; bağlı ortaklık, birlikte kontrol edilen ortaklık ve 

iĢtiraklerin muhasebeleĢtirilmesine iliĢkin MüsteĢarlıkça tebliğ çıkarılıncaya kadar, uygulamada aksaklık 

olmamasını teminen, bağlı ortaklık, birlikte kontrol edilen ortaklık ve iĢtiraklerin muhasebeleĢtirilmesinin TMSK‟nun 

ilgili düzenlemeleri çerçevesinde yapılması gerekli görülmektedir. 

 

- „‟Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile Emeklilik ġirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine 

ĠliĢkin Tebliğ‟‟ 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanmıĢ olup, yürürlük tarihi 31 Mart 

2009‟dur. Bu kapsamda sigorta ve reasürans Ģirketleri ile emeklilik Ģirketleri; 31 Mart 2009 tarihinden itibaren bağlı 

ortaklık ve iĢtiraklerinden sigorta, reasürans ve bireysel emeklilik Ģirketi olanların finansal bilgilerini de içerecek 

Ģekilde konsolide finansal tablo düzenlemekle yükümlüdür. Sigorta, reasürans ve emeklilik Ģirketi dıĢındaki iĢtirak 

ve bağlı ortaklıklarına iliĢkin finansal bilgileri de içeren konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülüğü ise 31 Mart 

2010 tarihinden itibaren baĢlayacaktır. 

 

- Kamuya açıklanacak finansal tablolar ile bunlara iliĢkin açıklama ve dipnotların düzenlenmesine iliĢkin 

MüsteĢarlıkça “Finansal Tabloların Sunumu Hakkında Tebliğ” 18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiĢtir. Bu kapsamda TMS 1 uygulanmayacaktır. 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ (DEVAMI) 
 
a. Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Hazine MüsteĢarlığı‟nın 4 Nisan 2005 tarihli ve 19387 sayılı yazısına istinaden, 31 Aralık 2004 tarihli finansal 

tablolarının, Sermaye Piyasası Kurulu‟nun (“SPK”) 15 Kasım 2003 tarih ve mükerrer 25290 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Seri: XI No: 25 Sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ” 

de yer alan “Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi” ile ilgili kısımdaki hükümlere göre 

düzeltilerek 2005 yılı açılıĢları yapılmıĢtır. Hazine MüsteĢarlığı‟nın aynı yazısına istinaden 2005 yılında finansal 

tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmiĢtir. 

 
b.  KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Hazine MüsteĢarlığı‟nın 31.12.2008 tarih 27097 sayılı “Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile Emeklilik ġirketlerinin 

Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine ĠliĢkin Tebliğ”nin Geçici 3. Maddesi uyarınca konsolide finansal 

finansal tablolar karĢılaĢtırmalı olarak hazırlanmamıĢtır. 
 

 
Düzeltmenin Yapıldığı Bilanço/Gelir Tablosu  Kalemi TL 

Maddi Duran Varlık BirikmiĢ Amortismanları 36.424 

Maddi Olmayan Duran Varlık BirikmiĢ Amortismanları 285.529 

Ġzin KarĢılığı (1.660.135) 

Kıdem Tazminatı KarĢılığı Ġskontosu 2.955.683 

Borç – Alacak Reeskontu  (840.954) 

Kredi Kartları Reeskontu (247.461) 

Finansal Varlık Reeskontu (548.667) 

ĠĢtirakler Değer DüĢüklüğü ( Not 9.1) (17.820.070) 

ErtelenmiĢ Vergi 3.409.626 

 (14.430.025) 

 

Finansal Tabloların Sunumu Hakkında Tebliğ‟e göre ġirket‟in 2008 yılı içerisinde hazırladığı finansal tablolarda 

2007 yılı içerisinde hazırlanan finansal tablolar ile karĢılaĢtırılma Ģartı aranmaz. 

 
c.  Teknik KarĢılıklar 
 

Finansal tablolarda teknik sigorta hesapları arasında yeralan kazanılmamıĢ primler karĢılığı, muallak hasar, hayat 

matematik ve hayat kar payı karĢılıkları ile bu karĢılıkların reasürör payları ve dengeleme  karĢılığı 14 Haziran 2007 

tarihi itibariyle yürürlüğe girmiĢ bulunan Sigortacılık Kanunu ve 7 Ağustos 2007 tarihli 26606 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin Teknik 

KarĢılıklarına ve Bu KarĢılıkların Yatırılacağı Varlıklara ĠliĢkin Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak aĢağıda 

belirtilen esaslara göre kayıtlara intikal ettirilmiĢtir.  
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
 

KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı: KazanılmamıĢ primler karĢılığı dönem içinde yazılan net primlerin bir sonraki 

hesap dönemine isabet eden kısmını göstermekte  olup gün esasına göre hesaplanır. KazanılmamıĢ primler 

karĢılığı mühendislik ve yangın branĢlarında verilen deprem teminatı dıĢındaki primler için, bu primlerden üretime 

iliĢkin komisyonlar düĢüldükten sonra kalan tutar üzerinden hesaplanmakta iken T.C. BaĢbakanlık Hazine 

MüsteĢarlığının 4 Temmuz 2007 tarihli Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin KarĢılıklarının 5684 Sayılı 

Sigortacılık Kanunu Hükümlerine Uyumunun Sağlanmasına ĠliĢkin Genelgesi uyarınca; 14 Haziran 2007 tarihinden 

sonra tanzim edilen poliçeler için geçerli olmak üzere kazanılmamıĢ prim karĢılıklarının hesaplamasında deprem 

primlerinin düĢülmesi uygulamasına son verilmiĢtir. 

 

Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin Teknik KarĢılıklarına ve Bu KarĢılıkların Yatırılacağı Varlıklara ĠliĢkin 

Yönetmelik uyarınca 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren düzenlenen poliçelerin kazanılmamıĢ primler karĢılığı 

hesaplamasında  komisyon indirilmeden brüt primler üzerinden hesaplama yapılmaya baĢlanmıĢtır. Acentelere 

ödenen komsiyonlar ve reasüranslardan alınan komisyonlar ile üretim gider payları ve bölüĢmesiz reasürans 

anlaĢması için ödenen tutarların gelecek döneme isabet eden kısımları da gün esasına göre hesaplanarak 

ertelenmiĢ komisyon gelir ve giderleri hesaplarında gösterilmiĢtir. Ayrıca Yönetmelik uyarınca 1 Ocak 2008 

tarihinden itibaren düzenlenen, belirli bir bitiĢ tarihi olmayan emtea nakliyat sigortası sözleĢmelerinde, son üç ayda 

tahakkuk etmiĢ primlerin % 50'si kazanılmamıĢ primler karĢılığı olarak ayrılmaya baĢlanmıĢtır. 

 
ġirket, 31 Mart 2009 dönemi için yukarıda belirtilen uygulama değiĢikliği sonrası 40.023.182 TL ertelenmiĢ 
komisyon gideri ve 44.077.586 TL ertelenmiĢ komisyon geliri hesaplamıĢtır. 
 
Devam Eden Riskler KarĢılığı: Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin Teknik KarĢılıklarına ve Bu 
KarĢılıkların Yatırılacağı Varlıklara ĠliĢkin Yönetmelik uyarınca; sigorta sözleĢmesinin süresi boyunca üstlenilen risk 
düzeyi ile kazanılan primlerin zamana bağlı dağılımının uyumlu olmadığı kabul edilen sigorta branĢlarında, ayrıca 
kazanılmamıĢ primler karĢılığının Ģirketin taĢıdığı risk ve beklenen masraf düzeyine göre yetersiz kalması halinde 
devam eden riskler karĢılığı ayrılması gerekmektedir. Yönetmelikte Ģirketlerin yürürlükte bulunan sigorta 
sözleĢmeleri dolayısıyla ortaya çıkabilecek tazminatların ilgili sözleĢmeler için ayrılmıĢ kazanılmamıĢ primler 
karĢılığından fazla olma ihtimaline karĢı, her hesap dönemi itibarıyla, son 12 ayı kapsayacak Ģekilde yeterlilik testi 
yapmak zorunda olduğu belirtilmiĢtir. Konuya iliĢkin 18 Ekim 2007 tarih ve 26674 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Yönetmelikte, söz konusu yeterlilik testi yapılırken, net kazanılmamıĢ primler karĢılığının beklenen net 
hasar prim oranı ile çarpılması gerektiği belirtilerek,  müsteĢarlıkça belirlenecek branĢlar için beklenen hasar prim 
oranının 2008 yılı için % 100‟ün, sonraki yıllarda ise % 95‟in üzerinde olması halinde, aĢan oranın net 
kazanılmamıĢ primler karĢılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutarın o branĢın devam eden riskler karĢılığı 
olarak hesaplanacağı ifade edilmiĢtir.  
 

T.C. BaĢbakanlık Hazine MüsteĢarlığı tarafından 6 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan genelgede devam eden riskler 
karĢılığının Sigortacılık Tek Düzen Hesap Planında yer alan tüm alt branĢlar için hesaplanması gerektiği 
belirtilmiĢtir.  
 
ġirketin, 31 Mart 2009 dönemi için yaptığı detayı yukarıda belirtilen yeterlilik testi sonucunda sağlık branĢında 
ayırması gereken  5.743.980 TL , Zorunlu Trafik BranĢında ise 978.801 devam eden riskler karĢılığı hesaplamıĢtır. 
 
 

Hayat matematik karĢılıkları: Hayat  branĢında faaliyet gösteren Ģirketler bir yıldan uzun süreli hayat, sağlık ve 

ferdi kaza sigorta sözleĢmeleri için sigorta ettirenler ile lehdarlara olan yükümlülüklerini karĢılamak üzere aktüeryal 

esaslara göre yeterli düzeyde matematik karĢılık ayırır. Bir yıldan uzun süreli hayat sigortalarına ek olarak bir yıldan 

uzun süreli ferdi kaza, sağlık, hastalık sonucu maluliyet ve tehlikeli hastalıklar teminatının verildiği hallerde; hayat  
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 

 

sigortaları matematik karĢılık tutarı ek teminatlara iliĢkin aktüeryal esaslara göre hesaplanan matematik karĢılık 

tutarını da içerecek Ģekilde hesaplanır. Matematik karĢılıklar yürürlükte bulunan her bir sözleĢme için tarifedeki 

teknik esaslara göre ayrı ayrı hesaplanan aktüeryal matematik karĢılıklar ile taahhüt edilmiĢse bu karĢılıkların 

yatırıma yönlendirilmesi sonucu elde edilen gelirlerden sigortalılara ayrılan kar payı karĢılıkları toplamından oluĢur. 
 
Muallak hasarlar karĢılığı: ġirket, tahakkuk etmiĢ ve hesaben tespit edilmiĢ ancak daha önceki hesap 
dönemlerinde veya cari hesap döneminde fiilen ödenmemiĢ tazminat bedelleri veya bu bedel hesaplanamamıĢ ise 
tahmini bedelleri ile gerçekleĢmiĢ ancak rapor edilmemiĢ tazminat bedelleri için muallak tazminat karĢılığı ayırmak 
zorundadır. Muallak tazminat karĢılığının hesaplanması sırasında; hesaplanmıĢ veya tahmin edilmiĢ eksper, bilirkiĢi 
danıĢman, dava ve haberleĢme giderleri de dahil olmak üzere tazminat dosyalarının tekemmülü için gerekli tüm 
gider payları dikkate alınır.  
 
Muallak tazminat karĢılığı reasürör tutarının hesabında, yürürlükte bulunan reasürans anlaĢmalarının Ģartları esas 
alınır.   
 
Dava aĢamasında olan hasarlar için muallak tazminat karĢılık rakamı olarak öncelikle dava değeri esas alınır. 
Ancak, sigortalı tarafından talep edilen gecikme faizi, mahkeme masrafı ve avukatlık ücreti gibi masraf kalemleri 
haricindeki tazminatın sigorta sözleĢmesi teminat limitlerini aĢması durumunda, Ģirketler aĢan kısmı muallak 
tazminat tutarlarından indirmelidir. Dava değerine rağmen bilirkiĢi raporu, fatura gibi kesin kanıtlara dayanılarak 
tespit edilen tazminat tutarına dönem sonuna kadar iĢlemiĢ gecikme faizi, avukatlık ücreti gibi masraflarıda ilave 
ederek muallak tazminat karĢılık tutarı belirlenir.  
 
27 Ocak 2004 tarihli 25354 No‟lu Resmi Gazete‟de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ġirketlerinin KuruluĢ ve 
ÇalıĢma Esasları Yönetmeliği‟nde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1. fıkrası ile 2004 yılından itibaren 
sigorta Ģirketlerine, gerçekleĢmiĢ ancak rapor edilmemiĢ hasar ve tazminat bedelleri için muallak hasar ve tazminat 
karĢılığı ayırma zorunluluğu getirilmiĢtir. Konuyla ilgili 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete‟de 
yayınlanan Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin Teknik KarĢılıklarına ve Bu KarĢılıkların Yatırılacağı 
Varlıklara ĠliĢkin Yönetmelikte, gerçekleĢmiĢ ancak rapor edilmemiĢ tazminat bedellerinin hesaplanması sırasında, 
bu bedellerle ilgili olarak son 5 veya daha fazla yıllarda; bu tarihlerden önce meydana gelmiĢ ancak sonrasından 
rapor edilmiĢ  tazminatların, bunlara  iliĢkin rücu, sovtaj ve benzeri gelir tahsilatlarının tenzil edilmesinden sonra 
kalan tutarlarının, söz konusu yıllara iliĢkin prim üretimlerine bölünmesi suretiyle bulunan ağırlıklı ortalamanın 
dikkate alınacağı belirtilmiĢtir. Cari hesap dönemi için gerçekleĢmiĢ ancak rapor edilmemiĢ tazminat bedelinin, 
yukarıda belirtilen Ģekilde  hesaplanmıĢ olan ağırlıklı ortalama  ile cari hesap döneminden önceki 12 aylık toplam 
prim üretiminin çarpılması suretiyle bulunması gerektiği ifade edilmiĢtir.   
 

 

Muallak Hasar Yeterlilik Farkı 

 

Ayrıca, Sigorta ve Reasürans ġirketlerinin KuruluĢ ve ÇalıĢma Esasları Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik‟e göre muallak hasar yeterlilik oranının; cari hesap dönemi hariç olmak üzere, son beĢ yıl ortalamasının 

%90‟ın altında olması halinde, sigorta Ģirketlerince cari hesap döneminde; bu oran ile yüzde 90 oranı arasındaki 

fark tutarı kadar muallak hasar ve tazminat karĢılığı yeterlilik farkı ilave edileceği belirtilmiĢtir.  
 
7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan ve 1 Ocak 2008‟de yürürlüğe girecek olan yeni 

Teknik KarĢılıklar Yönetmeliği‟nin muallak hasar ve tazminat karĢılığı yeterliliği ile ilgili 7‟inci maddesine göre, 1 

Ocak 2008 tarihi itibariyle muallak hasar ve tazminat karĢılığı yeterlilik oranının %95 olacağı hükme bağlanmıĢtır. 
 
31.03.2009 tarihi itibariyle muallak hasar yeterlilik farkı hesaplanmamıĢtır. 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
 
Aktüeryal Zincirleme Metodu 
 
7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik ġirketlerinin 

Teknik KarĢılıklarına ve Bu KarĢılıkların Yatırılacağı Varlıklara ĠliĢkin Yönetmeliğin 7 nci maddesinin altıncı 

fıkrasında Ģirketlerce ayrılacak cari hesap dönemi muallak tazminat karĢılığı tutarının, MüsteĢarlıkça belirlenen 

aktüeryal zincirleme merdiven metodu ile bulunan tutardan  küçük olamayacağı belirtilmiĢtir. Konuya iliĢkin T.C. 

BaĢbakanlık Hazine MüsteĢarlığı tarafından 29 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan Aktüeryal Zincirleme Merdiven 

Metoduna ĠliĢkin Genelgede ilk kez 31 Mart 2008 tarihi itibariyle hesaplanacak olan aktüeryal zincirleme merdiven 

metoduna iliĢkin uygulama esaslarında; metodun, ödenen hasarlardan yola çıkarak oluĢturulduğu, 11 Temmuz 

2007 tarih ve 26579 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sigorta BranĢlarına ĠliĢkin Tebliğ kapsamında belirlenen 

üst branĢlar bazında son altı yılda net (reasürör payı düĢülmüĢ) ve brüt (reasürör payı düĢülmemiĢ) olarak 

gerçekleĢen ödenen hasar tutarı rücu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmiĢ Ģekilde kullanılarak dönem 

sonu ayrılacak muallak tazminat karĢılığının alt sınırının istatistiki olarak hesaplanabilmesini sağladığı belirtilmiĢtir. 

 

ġirket‟in yukarıda anlatılan yönteme göre 31 Mart 2009 tarihi itibariyle hesapladığı ve  ekli finansal tablolarda 

muallak hasar karĢılığı içerisinde yer alan aktüeryal zincirleme merdiven metoduna istinaden ayırmıĢ olduğu ilave 

muallak hasar karĢılığı tutarı 5.912.790 TL olarak hesaplanmıĢtır.  
 

Dengeleme KarĢılıkları ; 7 Ağustos 2007 tarih ve 26606 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan Sigorta ve Reasürans 

ile Emeklilik ġirketlerinin Teknik KarĢılıklarına ve Bu KarĢılıkların Yatırılacağı Varlıklara ĠliĢkin Yönetmelik‟in 9 uncu 

maddesinde Ģirketlerin takip eden hesap dönemlerinde meydana gelebilecek tazminat oranlarındaki dalgalanmaları 

dengelemek ve katastrofik riskleri karĢılamak üzere kredi ve deprem teminatları için dengeleme karĢılığı ayıracağı 

ifade edilmiĢtir. Ayrıca dengeleme karĢılığının her bir yıla tekabül eden deprem ve kredi net primlerinin %12‟si 

oranında hesaplanacağı, net primin hesaplanmasında, bölüĢmesiz reasürans anlaĢmaları için ödenen tutarların 

devredilen prim olarak telakki edileceği ve karĢılık ayrılmasına son beĢ finansal yılda yazılan net primlerin en 

yüksek tutarının % 150‟sine ulaĢılıncaya kadar devam edileceği belirtilmiĢtir.  

 

ġirket 31 Mart 2009 dönemi için yukarıda belirtilen hesaplamaya göre  418.090 TL  dengeleme karĢılığı 

hesaplamıĢtır. 
 
Rucu ve sovtaj gelirleri: ġirket, oluĢan hasarlarla ilgili olarak diğer sigorta Ģirketlerinden ve gerçek kiĢilerden kesin 
tahsil edeceğini düĢündüğü rücu gelirlerini tahakkuk esasına göre muhasebeleĢtirmektedir. Sovtaj gelirlerini ise 
tahsil edildikleri dönemde faaliyet sonuçlarına yansıtmaktadır.  
 
d. Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 
 
Sigortacılık faaliyetlerinden alacaklar, sigorta acenteleri ve sigortalılar nezdindeki prim alacaklarından oluĢmaktadır. 

T.C. BaĢbakanlık Hazine MüsteĢarlığı‟nca 26 Aralık 1994 tarihli ve 22153 no‟lu Resmi Gazete‟de yayımlanarak 1 

Ocak 1995 tarihinden itibaren yürürlüğe giren Sigorta ve Reasürans ġirketleri‟nin KuruluĢ ve ÇalıĢma Esasları 

Yönetmeliği‟nin 27. maddesi uyarınca sigorta Ģirketleri, sigorta acenteleri ve sigortalılar nezdindeki prim 

alacaklarından muaccel olup da, iki ay içerisinde tahsil edilemeyen kısmının tamamı kadar prim alacak karĢılığı 

ayırmaktaydı.  

14 Haziran 2007 tarihi itibariyle yürürlüğe giren 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu hükümleri arasında yer almaması 

nedeniyle prim alacak karĢılığı ayrılması uygulamasına son verilmiĢtir. Cari ve geçmiĢ dönem itibariyle ayrılmıĢ olan 

karĢılıkların kullanımı, T.C. BaĢbakanlık Hazine MüsteĢarlığı‟nın 4 Temmuz 2007 tarihli “Sigorta ve Reasürans ile 

Emeklilik ġirketlerinin KarĢılıklarının 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu Hükümlerine Uyumunun Sağlanmasına ĠliĢkin 

Genelgesi” ile sigorta Ģirketlerinin insiyatifine bırakılmıĢtır. ġirket yönetimi, tahsili Ģüpheli hale gelen davalık  
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d. Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar (devam) 
 

alacaklar dıĢında Ģüpheli alacakları bulunmadığına kanaat getirmiĢ; 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla mevcut bulunan 

prim alacak karĢılığını 2007 yılında ters çevirerek gelir kaydetmiĢtir.  

 

ġirket, ayrıca, idari ve kanuni takipteki alacakları için,  Vergi Usul Kanunu'nun 323'üncü maddesi çerçevesinde 

Ģüpheli alacak karĢılığı ayırmaktadır.  31 Mart 2009  tarihi itibariyle Ģirketçe bu kapsamda ayrılan karĢılık tutarı 

6.398.558 TL‟dir. 
 

Sigorta faaliyetlerinden alacaklar vadelerine göre etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilmiĢtir. 31 Mart 2009 tarihi 

itibariyle hesaplanan reeskont tutarı 2.890.451 TL‟dir. 
 
2.1.2. Finansal Tabloların anlaĢılması için uygun olan diğer muhasebe politikaları; 
 

“2.1.1, Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan temeller ve kullanılan özel muhasebe politikalarıyla ilgili 

bilgiler” dipnotunda muhasebe politikalarına yer verilmiĢtir. 
 
2.1.3.     Finansal Tablolarda kullanılan para birimi; 

 

Finansal tablolar, fonksiyonel para birimi ve finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiĢtir. 

 
2.1.4.     Finansal tablolarda yer alan tutarların yuvarlanma derecesi;  
 

Finansal tablolarda yer alan tutarlar aksi belirtilmedikçe tam Türk Lirası cinsinden verilmiĢtir. 
 
 
2.1.5.     Finansal Tabloların düzenlenmesinde kullanılan ölçüm temeli 

 

Finansal tablolar, bazı duran varlıklar ve finansal araçların yeniden değerlenmesi haricinde, tarihi maliyet esasına 

göre hazırlanmaktadır.  
 
2.1.6.   Yeni ve GüncellenmiĢ Standartların Uygulanması       

 

ġirket cari dönemde Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK‟nın Uluslararası Finansal 

Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren geçerli olan yeni 

ve revize edilmiĢ standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıĢtır.  
 

2008 tarihinde yürürlüğe giren ancak ġirket‟in operasyonları ile ilgili olmadığından uygulanmayan standartlar, 

değiĢiklikler ve yorumlar  

 

AĢağıda yer alan standartlar ile önceki standartlara getirilen değiĢiklikler ve yorumlar 1 Ocak 2008 tarihinde veya 

söz konusu tarihten sonra baĢlayan mali dönemler için zorunlu olduğu halde ġirket‟in faaliyetleri ile ilgili değildir: 

 

 UFRYK 11, “UFRS 2 – Grup ve ĠĢletmenin Geri Satın Alınan Kendi Hisselerine ĠliĢkin ĠĢlemler” 

 UFRYK 12, “Hizmet Ġmtiyaz AnlaĢmaları”, 

 UFRYK  14, “UMS 19- TanımlanmıĢ Fayda Varlığı Üzerindeki Sınırlama, Asgari Fonlama Gereklilikleri ve 

Birbirleriyle Olan KarĢılıklı EtkileĢimleri”, 

  UFRYK 13, „‟MüĢteri Bağlılık Programları‟‟ 
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Henüz yürürlüğe girmemiĢ ve ġirket tarafından erken uygulanması benimsenmemiĢ standartlar ile mevcut önceki 

standartlara getirilen değiĢiklikler ve yorumlar  

 

AĢağıdaki Standartlar ve Yorumlar bu mali tabloların onaylanma tarihinde yayınlanmıĢ ancak yürürlüğe girmemiĢtir:   

 

 

 UFRS 8, “Faaliyet Bölümleri” 

 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir.  

 UFRYK 15, “Gayrimenkul ĠnĢaat AnlaĢmaları” 1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir.  

 UFRYK 16, “YurtdıĢındaki ĠĢletme ile Ġlgili Net Yatırımın 

Finansal Riskten Korunması 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 UFRYK 17, “Parasal Olmayan Varlıkların Hissedarlara 

Dağıtımı” 

1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan hesap dönemleri için geçerlidir. 

 UFRYK 18, “MüĢterilerden Varlık Transferi” 1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan hesap dönemleri için geçerlidir. 

 UFRS 2, “Hisse Bazlı Ödemeler”  

HakediĢ KoĢulları ve Ġptallerine ĠliĢkin DeğiĢiklik. 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 UFRS 1, “Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartlarının Ġlk Kez Uygulanması” 

UFRS‟lerin Ġlk Kez Uygulanmasında Yatırım Maliyetlerine 

ĠliĢkin DeğiĢiklik 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 

 FRS 3, “ĠĢletme BirleĢmeleri”  

 UMS 27, “Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar” UMS 

28, “ĠĢtiraklerdeki Yatırımlar”  

 UMS 31 “ĠĢ Ortaklıklarındaki Paylar”  

Satın Alma Yönteminin Uygulanması  Hakkında Kapsamlı 

DeğiĢiklik 

1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 

 UMS 23, “(Revize) Borçlanma Maliyetleri” 

Doğrudan GiderleĢtirmeyi Engelleyen Kapsamlı  DeğiĢiklikler 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir.  

 

 UMS 27, “Konsolide ve Solo Mali Tablolar” 

UFRS‟lerin Ġlk Kez Uygulanmasında Yatırım Maliyetlerine 

ĠliĢkin DeğiĢiklik 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 UMS 1, “Mali Tabloların Sunumu”  

 UMS 32, “Finansal Araçlar: Sunum” Geri Satın Alma 

Opsiyonlu Finansal Araçlar ve Nakde Çevrilmelerinde 

Doğacak Yükümlülüklerin Açıklanması Hakkında DeğiĢiklik 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 

 UMS 1, “Mali Tabloların Sunumu” 

Doğrudan Öz kaynağa Kaydedilen Net Gelir Tablosu 

Gerekliliğine ĠliĢkin Kapsamlı DeğiĢiklikler 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

 

 UMS 39, “Finansal Araçlar: MuhasebeleĢtirme ve Ölçme”  

Riskten Korunmaya Konu Olabilecek Kalemlere Ġlgili 

DeğiĢiklikler 

1 Ocak 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 

 

ġirket yöneticileri, yukarıdaki Standart ve Yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde ġirket‟in finansal 

tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağını düĢünmektedir. 
 
2.2.      Konsolidasyon 

 

2.1.2.  Sigorta ve Reasürans ġirketleri ile Emeklilik ġirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine 

ĠliĢkin Tebliğ‟‟ 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanmıĢ olup, yürürlük tarihi 31 Mart 

2009‟dur. Bu kapsamda sigorta ve reasürans Ģirketleri ile emeklilik Ģirketleri; 31 Mart 2009 tarihinden itibaren bağlı 

ortaklık ve iĢtiraklerinden sigorta, reasürans ve bireysel emeklilik Ģirketi olanların finansal bilgilerini de içerecek 

Ģekilde konsolide finansal tablo düzenlemekle yükümlüdür. Sigorta, reasürans ve emeklilik Ģirketi dıĢındaki iĢtirak 

ve bağlı ortaklıklarına iliĢkin finansal bilgileri de içeren konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülüğü ise 31 Mart 

2010 tarihinden itibaren baĢlayacaktır. ġirketin, sigorta, bağlı ortaklık ve birysel emeklilik Ģirketi olan bağlı ortaklığı 

bulunmamaktadır. ĠĢtiraklerinden ise söz konusu tebliğ uyarınca konsolidasyona tabi tutulması gereken Vakıf 

Emeklilik A.ġ. bulunmaktadır. 

 

ĠĢtirak, ġirket‟in adi ortaklık gibi tüzel kiĢiliği olmayan iĢletmeler de dahil olmak üzere, iĢ ortaklığı veya bağlı ortaklık 

niteliğinde olmayan, ancak üzerinde önemli etkisinin bulunduğu iĢletmelerdir. 31 Mart 2009 tarihi itibariyle ġirket‟in 

özkaynak yöntemine göre konsolide edilen iĢtirakinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

 

 

 

 

 

 

KuruluĢ ve 

faaliyet yeri 

  

 

Sermayedeki 

pay oranı 

  

 

Oy kullanma 

hakkı oranı 

  

 

Ana 

Faaliyeti 

ĠĢtirakler   %  %   

        

 

Vakıf Emeklilik A.ġ. 

 

 

Ġstanbul 

  

 

37 

  

 

37 

 Hayat Sigortacılığı 

ve Bireysel 

Emeklilik  

 

Öz kaynaktan pay alma yönteminde iĢtirak, net varlık tutarıyla konsolide bilançoda gösterilir ve faaliyet sonucunda 

ortaya çıkan „‟Ana Ortaklık Payı‟‟ konsolide gelir tablosuna dahil edilir.   

 

Ana ortaklık ve ĠĢtiraki arasındaki iĢlemlerden doğan gerçekleĢmemiĢ karlar, Ana ortaklığın ĠĢtirak payına paralel 

olarak silinmiĢtir; gerçekleĢmemiĢ zararlar da, transfer edilen varlıkla ilgili herhangi bir değer düĢüklüğüyle ilgili 

kanıt sağlanamaması durumunda elimine edilmektedir. ĠĢtirakin net varlıklarındaki artıĢ veya azalıĢlar ġirket‟in 

payına düĢen kısmı gösterecek Ģekilde artırılarak veya azaltılarak konsolide finansal tablolara yansıtılır ve 

konsolide gelir tablolarında ĠĢtirak kar veya zararları kaleminde gösterilir. Ana ortaklık, ĠĢtiraklerle ilgili yükümlülük 

altına girmediği sürece, ĠĢtiraklerin kayıtlı değeri sıfır olduğunda özsermaye yöntemi kullanılmasına son verir. 

ĠĢtirakin kayıtlı değeri, yukarıda bahsi geçen önemli etkinin ortadan kalktığı tarihten itibaren, maliyet bedeli olarak 

kabul edilir. 

 
2.3.      Bölüm Raporlaması 

 

ġirketin faaliyet alanı sigortacılık olup, hayat ve elementer (hayat dıĢı) branĢlarda faaliyet göstermektedir. Hayat 

Sigortasına iliĢkin faaliyeti toplam faaliyetlerinin % 1‟inden düĢük olduğu için bölümlere göre raporlama 

yapılmamıĢtır.  Ayrıca Ģirket Hayat Porfoyünü 10-03-2009 tarihinde Vakıf Emeklilik A.ġ.‟ye devretmiĢtir. 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
2.4.    Yabancı Para KarĢılıkları 
 

ġirket‟in yabancı para ile yapmıĢ olduğu iĢlemler, Türkiye Muhasebe Standartları kapsamındaki 21 sayılı Tebliğ 

olan “Kur DeğiĢiminin Etkileri Standardı” esas alınarak muhasebeleĢtirilmiĢ olup, iĢlemin yapıldığı günün kurundan 

Yeni Türk Lirasına çevrilmiĢtir. Yabancı para cinsinden olan parasal varlıklar, bilanço tarihindeki T.C. Merkez 

Bankası döviz alıĢ kurundan, parasal borçlar ise  T.C. Merkez Bankası döviz satıĢ kurundan Yeni Türk Lirasına 

çevrilmiĢtir. Yabancı para ile yapılan iĢlemlerin ve yabancı para cinsinden olan varlık ve borçların çevrilmesi sonucu 

oluĢan kur farkı gelir ve giderleri ilgili dönemin gelir tablosuna kambiyo karı veya zararı olarak yansıtılmıĢtır. 

 
2.5.    Maddi Duran Varlıklar 
 

Maddi duran varlıklar, Kullanım amaçlı gayrimenkuller haricinde, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler 

için 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiĢ maliyet değerlerinden, izleyen yıllarda ise 

alınan kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiĢ amortisman ve kalıcı değer düĢüĢleri ayrılarak 

kayıtlara yansıtılmıĢtır.  Kullanım amaçlı gayrimenkuller ise yeniden değerlenmiĢ değerleri üzerinden 

gösterilmektedir. 

 

Maddi duran varlığın onarım maliyetlerinden varlığın ekonomik ömrünü uzatıcı nitelikte olanlar aktifleĢtirilmekte, 

diğer onarım maliyetleri ise gider olarak kayıtlara yansıtılmaktadır. 

 

Bir maddi duran varlık kalemi yeniden değerlendiğinde, yeniden değerleme tarihindeki birikmiĢ amortisman, varlığın 

brüt defter değeri ile netleĢtirilir ve net tutar yeniden değerleme sonrasındaki değere getirilir. Eğer bir varlığın defter 

değeri yeniden değerleme sonucunda artmıĢsa, bu artıĢ doğrudan özkaynak hesap grubunda yeniden değerleme 

değer artıĢı adı altında muhasebeleĢtirilir. Ancak, bir yeniden değerleme değer artıĢı, aynı varlığın daha önce gelir 

tablosu ile iliĢkilendirilmiĢ bulunan yeniden değerleme değer azalıĢını tersine çevirdiği ölçüde gelir olarak 

muhasebeleĢtirilir. 

 

Eğer bir varlığın defter değeri yeniden değerleme sonucunda azalmıĢsa, bu azalma gider olarak muhasebeleĢtirilir. 

Ancak, sözkonusu varlıkla ilgili olarak daha önce bir yeniden değerleme değer artıĢı oluĢturulmuĢsa, bu azalıĢ 

önceki yeniden değerleme farkını tersine çevirdiği ölçüde özkaynak hesap grubundaki yeniden değerleme değer 

artıĢı hesabından düĢülür.  

  

Bir maddi duran varlık kalemine iliĢkin özkaynak hesap grubundaki yeniden değerleme değer artıĢı, ilgili varlık 

bilanço dıĢı bırakıldığında doğrudan geçmiĢ yıl kârlarına aktarılabilir. Aynı husus varlığın kullanımdan çekilmesi 

veya elden çıkarılması durumunda da geçerli olabilir. Öte yandan, değer artıĢının bir kısmı, varlık iĢletme tarafından 

kullanıldıkça da aktarılabilir. Bu durumda, aktarılan değer artıĢı, varlığın yeniden değerlenmiĢ defter değeri 

üzerinden hesaplanan amortisman ile orijinal maliyeti üzerinden hesaplanan amortisman arasındaki fark kadar olur. 

Yeniden değerleme değer artıĢından geçmiĢ yıl kârlarına aktarım kâr veya zarar üzerinden yapılamaz. 

 

 

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dıĢında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine 

göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve 

amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değiĢikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde 

bir değiĢiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleĢtirilir. Maddi duran varlıklar cinslerine göre aĢağıdaki oranlarda 

amortismana tabi tutulmaktadır: 
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          % 

Binalar 

 
               2 

Özel Maliyetler 

 

        20-33 

Nakil Vasıtaları 

 

20 

Mobilya, MefruĢat ve Büro Makineleri 

 

  7-25 
 

   

    

    

   

  

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanı ile sahip 

olunan maddi duran varlıklarla aynı Ģekilde amortismana tabi tutulur. 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın  hizmetten alınması sonucu oluĢan kazanç 

veya  kayıp satıĢ hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil edilir. 

 

  2.6. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 

 

TMS 40 „‟ Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller‟‟ Standardı, baĢlangıç muhasebeleĢtirmesi sonrasında yatırım amaçlı 

gayrimenkullerin değerlemesinde, bilanço tarihi itibariyle piyasa koĢullarını yansıtan gerçeğe uygun değer ya da 

maliyet değeri ile  değerleme konusunda ġirketlere seçimlik hak tanımıĢ olup, Ģirket yatırım amaçlı gayrimenkullerini 

kayıtlarında maliyet bedeli ile takip etmektedir.  

 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya değer artıĢ kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan gayrimenkuller 

olup, maliyet değerinden birikmiĢ amortisman ve varsa birikmiĢ değer düĢüklükleri düĢüldükten sonraki tutarlar ile 

gösterilmektedirler. Kabul gören kriterlere uyması durumunda bilançoda yer alan tutara, var olan yatırım amaçlı 

gayrimenkulun herhangi bir kısmını değiĢtirmenin maliyeti dahil edilir. Söz konusu tutara, yatırım amaçlı 

gayrimenkullere yapılan günlük bakımlar dahil değildir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin amortismanında doğrusal 

amortisman yöntemi kullanılmıĢtır. Yatırım amaçlı gayrimenkulun  amortisman süresi 50 yıldır. 

 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, satılmaları veya kullanılamaz hale gelmeleri ve satıĢından gelecekte herhangi bir 

ekonomik yarar sağlanamayacağının belirlenmesi durumunda bilanço dıĢı bırakılırlar. Yatırım amaçlı gayrimenkulun 

kullanım süresini doldurmasından veya satıĢından kaynaklanan kar/zarar, oluĢtukları dönemde gelir tablosuna dahil 

edilir. 
 
 
2.7.    Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiĢ amortisman ve birikmiĢ değer 

düĢüklükleri düĢüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal 

amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, 

tahminlerde ortaya çıkan değiĢikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki 

değiĢiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleĢtirilir. 
 

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede 

oluĢan maliyetler üzerinden aktifleĢtirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre amortismana tabi tutulur. 
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Bilgisayar yazılımlarını geliĢtirmek ve sürdürmekle iliĢkili maliyetler, oluĢtukları dönemde gelir tablosuna 

kaydedilmektedir. Kontrolü ġirket‟in elinde olan, saptanabilir ve kendine özgü yazılım ürünleri ile direk 

iliĢkilendirilebilen ve bir yıldan fazla süre ile maliyetinin üzerinde ekonomik fayda sağlayacak harcamalar maddi 

olmayan duran varlık olarak değerlendirilir. Maliyetler, yazılımı geliĢtiren çalıĢanların maliyetlerini ve genel üretim 

giderlerinin bir kısmını da içermektedir. Duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliĢtirme maliyetleri, 

faydalı ömürleri üzerinden amortismana tabi tutulurlar..  
 
2.8.   Finansal Varlıklar 
 

Sınıflandırma: Finansal Varlıklar,  finansal tablolarda “Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar / Zarara Yansıtılan Finansal 

Varlıklar”, “Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar” , “Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar” ve kredi ve 

alacaklar olarak sınıflandırılmaktadır. Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar / Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar, yakın 

bir tarihte satılmak ve kar elde etmek amacıyla elde tutulan finansal varlıkları; Vadeye Kadar Elde Tutulacak 

Finansal Varlıklar, iĢletmenin vadeye kadar elde tutma niyet ve imkânının bulunduğu sabit veya belirlenebilir 

nitelikte ödemeler içeren, sabit bir vadesi bulunan ve iĢletme tarafından ilk muhasebeleĢtirme sırasında gerçeğe 

uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan ya da satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflanmayan finansal varlıkları;  

 

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar, iĢletme tarafından satılmaya hazır olarak tanımlanan veya vadeye kadar elde 

tutulacak ya da gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanmayan finansal 

varlıkları ifade eder. Kredi ve alacaklar ise, Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada iĢlem görmeyen ticari ve 

diğer alacaklar ve kredileri ifade eder.  
 

Değerleme: Finansal bir varlık veya borç ilk muhasebeleĢtirmesi sırasında „gerçeğe uygun değeri‟ ile değerlenir.  Ġlk 

muhasebeleĢtirmedeki gerçeğe uygun değer, finansal varlığın „elde etme maliyeti‟dir. Finansal varlıklar, izleyen 

dönemlerde bilanço tarihindeki „gerçeğe uygun değeri‟ ile (Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar etkin faiz 

yöntemiyle) değerlenir. Aktif bir piyasada ( Borsada ) iĢlem gören finansal varlıkların gerçeğe uygun değeri „Borsa 

Rayici‟dir.   

 

Gerçeğe uygun değerinin güvenilir bir biçimde tespit edilememesi nedeniyle gerçeğe uygun değerinden 

gösterilemeyen borsaya kayıtlı olmayan öz kaynağa dayalı finansal varlıklar, kayıtlı değerleri ile elde etme maliyeti 

tutarından Ģayet mevcutsa değer düĢüklüğü karĢılığının çıkarılması suretiyle değerlenir.  

 

 

Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan olarak sınıflandırılan bir finansal varlık veya finansal borca iliĢkin 

olarak ortaya çıkan kazanç ve kayıp, kar / zarar olarak muhasebeleĢtirilir. Satılmaya hazır finansal varlığa iliĢkin olarak 

ortaya çıkan kazanç ve kayıp ( değer düĢüklüğü zararları ve kur farkı kazanç ve kayıpları hariç ) söz konusu finansal 

varlık bilanço dıĢı bırakılıncaya kadar özkaynaklarda muhasebeleĢtirilir. Ġlgili finansal varlığın bilanço dıĢı bırakılması 

durumunda, daha önceden özkaynaklarda muhasebeleĢtirilmiĢ bulunan kazanç ve kayıplar, kar / zarara aktarılır.  
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Etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faizler kar / zararda muhasebeleĢtirilir. ĠĢletmenin ilgili ödemeyi elde etme 

hakkının oluĢması durumunda, satılmaya hazır öz kaynağa dayalı finansal araçlardan kaynaklanan temettüler, kar / 

zararda muhasebeleĢtirilir.  

 

Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiĢ maliyeti üzerinden değer düĢüklüğü düĢülerek 

gösterilir.  

 

Finansal varlıklarda değer düĢüklüğü  

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dıĢındaki finansal varlık veya finansal varlık 

grupları, her bilanço tarihinde değer düĢüklüğüne uğradıklarına iliĢkin göstergelerin bulunup bulunmadığına dair 

değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk muhasebeleĢtirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın 

meydana gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin 

edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın değer düĢüklüğüne 

uğradığına iliĢkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düĢüklüğü zararı oluĢur.  

 

Kredi ve alacaklar için değer düĢüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit akımlarının finansal varlığın etkin 

faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile defter değeri arasındaki farktır. 

 

Bir karĢılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde, bütün finansal 

varlıklarda, değer düĢüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düĢülür. Ticari alacağın tahsil 

edilememesi durumunda söz konusu tutar karĢılık hesabından düĢülerek silinir. KarĢılık hesabındaki değiĢimler 

gelir tablosunda muhasebeleĢtirilir.  

 

Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, değer düĢüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalıĢ değer 

düĢüklüğü zararının muhasebeleĢtirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla iliĢkilendirilebiliyorsa, önceden 

muhasebeleĢtirilen değer düĢüklüğü zararı, değer düĢüklüğünün iptal edileceği tarihte yatırımın değer düĢüklüğü 

hiçbir zaman muhasebeleĢtirilmemiĢ olması durumunda ulaĢacağı itfa edilmiĢ maliyet tutarını aĢmayacak Ģekilde 

gelir tablosunda iptal edilir. 

 

Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düĢüklüğü sonrasında meydana gelen artıĢ, 

doğrudan özkaynaklarda muhasebeleĢtirilir. 

 

 2.9. Varlıklarda Değer DüĢüklüğü 

 

ġerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düĢüklüğü testi 

uygulanır. Ġtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya da 

olayların ortaya çıkması halinde değer düĢüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir tutarını 

aĢması durumunda değer düĢüklüğü karĢılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satıĢ maliyetleri düĢüldükten sonra 

elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer düĢüklüğünün değerlendirilmesi 

için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düĢük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler). ġerefiye 

haricinde değer düĢüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama tarihinde değer düĢüklüğünün olası 

iptali için gözden geçirilir. 

 

2.9.1.  Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek ve teminat tutarları; 
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2. MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 

 

31.03.2009 tarihi itibariyle aktif değerler üzerinde mevcut bulunan ipotek ve teminat tutarları aĢağıdaki gibidir; 

 

  31 Mart 2009 Lehdar 

Gayrimenkul ipoteği  22.705.417 Hazine MüsteĢarlığı 

Bloke menkul değerler  75.000.000 Hazine MüsteĢarlığı 

ĠĢtirak hisse senetleri  3.960.247 Hazine MüsteĢarlığı 

Bloke menkul değerler  2.000.000 Tarsim A.ġ. 

Bloke mevduat  760.657 Kıbrıs Maliye Bakanlığı 

 

2.9.2.  - Vadesi gelmiĢ bulunan alacaklar için ayrılan Ģüpheli alacak karĢılık tutarı; 

 

ġirket‟in, vadesi gelmiĢ bulunan Ģüpheli alacak tutarı 10.734.005 TL olup, bu Ģüpheli alacağa ayırdığı karĢılık tutarı 

6.969.029 TL‟dir. 

 

Vadesi henüz gelmeyen alacaklar için ayrılan Ģüpheli alacak karĢılık tutarı; yoktur. 
 

2.9.3. Dönemin reeskont ve karĢılık giderlerinin ayrıntısı aĢağıdaki gibidir: 

 
 31 Mart 2009 

Vergi karĢılığı gideri 1.979.060 

KazanılmamıĢ primler karĢılığı  6.057.909 

Muallâk hasarlar karĢılığı 3.889.558 

Hayat matematik karĢılığı   

Devam Eden Riskler KarĢılığı 6.722.781 

Dengeleme KarĢılığı 418.090 

Reeskont Giderleri / (Gelirleri), net 2.890.451 

ġüpheli Alacak KarĢılık Gideri 6.969.029 

Kıdem tazminatı karĢılığı 4.735.280 

Toplam 67.937.611 

 
2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
 
2.10. Türev Finansal Araçlar 

 

Bilanço tarhi itibariyle ġirketin türev finansal aracı bulunmamaktadır. 
 
2.11. Finansal Varlıkların NetleĢtirilmesi 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 

değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eĢ zamanlı 

olduğu durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
2. MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
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2.12.Nakit ve Nakit Benzerleri 
 

Nakit, iĢletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı; nakit benzeri ise, tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen kısa 

vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değiĢim riski önemsiz olan ( çekler, B tipi likit fonlar, ters-repo 

iĢlemlerinden alacaklar, vadesi 3 aydan kısa olan mevduat, vadesine 3 aydan az kalmıĢ kamu borçlanma araçları, 

para piyasalarından alacaklar gibi ) fonları ve yatırımları ifade etmektedir. 
  
2.13.Sermaye 

 
2.13.1. Sermayenin yüzde 10 ve daha fazlasını elinde bulunduran ortakların dökümü aĢağıdaki gibidir : 

 
 31 Mart 2009 

Ortak  Pay Oranı (%) Pay tutarı 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.(*) 35.06 52.596.228 

Groupama  S.A.(*) 30.00 45.000.000 

Vakıfbank Personeli Özel Sosyal  

Güvenlik Hizmetleri Vakfı  10.00 15.000.000 

 

(*) Ayrıca halka açık hisseler arasında Groupama International S.A.‟nın % 6, T.Vakıflar Bankası‟nın ise %1,29 ek 

payları bulunmaktadır.Halka açık hiseler dikkate alındığında T.Vakıflar Bankası‟nın payı % 36,35‟e ve Groupama 

International S.A.‟nın payı  %36‟ ya çıkmaktadır.  

 
2.13.2. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar; 

 

ġirket‟in 31 Mart  2009  tarihi itibariyle imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır. 

 

2.13.3. ġirket‟in kayıtlı sermaye tavanı: 300.000.000 TL  
 

ġirket yönetimi, ġirket‟in kayıtlı sermaye tavanının 120.000.000 TL‟den 300.000.000 TL‟ye çıkarılması için 18 ġubat 

2008 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu‟na baĢvurmuĢtur, 10 Nisan 2008 tarihli ve 7039 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi‟nde ilan olunmuĢtur. 

 

2.13.4. Yıl içinde yapılan sermaye arttırımları ve kaynakları: Yoktur. 

 

2.13.5. ġirket‟in özkaynağına dayalı çıkarmıĢ olduğu finansal aracı: Yoktur. 

 
 
2.14. Sigorta ve Yatırım SözleĢmeleri – Sınıflandırma 

 

Sigorta sözleĢmeleri, gelecekteki belirli bir kesin olmayan olayın sigortalıyı olumsuz bir Ģekilde etkilemesi halinde 

sigortalıya tazminat ödemeyi kabul ederek bir tarafın diğer taraftan  önemli bir sigorta riskini kabul ettiği 

sözleĢmedir. 

 

Yatırım sözleĢmeleri, önemli bir sigorta riski transferi sağlamayan ancak finansal risk transferi sağlayan 

sözleĢmelerdir. ġirketin yatırım sözleĢmesi niteliğinde sözleĢmesi bulunmamaktadır. 
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2. MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 
 
2.15. Sigorta ve Yatırım SözleĢmelerinde Ġsteğe Bağlı Katılım Özellikleri 
  

Bulunmamaktadır. 
 
2.16. Ġsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım SözleĢmeleri 

 

Bulunmamaktadır. 
 
2.17. Borçlar 
 

Krediler, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından iĢlem giderleri çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. 

Krediler, takip eden tarihlerde, etkin faiz yöntemiyle hesaplanmıĢ iskonto edilmiĢ değerleri ile finansal tablolarda takip 

edilirler. Alınan kredi tutarı (iĢlem giderleri hariç) ile geri ödeme değeri arasındaki fark, gelir tablosunda kredi süresince 

tahakkuk esasına göre muhasebeleĢtirilir  

 

Kullanıma ve satıĢa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, 

yapımı veya üretimi ile direkt iliĢki kurulabilen faiz giderleri, ilgili varlık kullanıma veya satıĢa hazır hale getirilene kadar 

maliyetine dahil edilir. Diğer tüm finansman giderleri, oluĢtukları dönemlerde doğrudan gider yazılır.  
 
2.18.  Vergiler 
 

Vergi Yükümlülüğü, cari yıl vergisi ile ertelenmiĢ vergilerin toplamından oluĢur. 

Cari Yıl Vergisi: Cari yıl vergisi, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer 

yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün 

olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. ġirketin cari vergi 

yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaĢmıĢ ya da önemli ölçüde yasallaĢmıĢ vergi oranı kullanılarak 

hesaplanmıĢtır. 

ErtelenmiĢ Vergi: ErtelenmiĢ vergi varlık ve yükümlülükleri, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 

kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. ErtelenmiĢ vergi hesaplamasında 

yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilânço tarihi itibariyle geçerli bulunan vergi oranları kullanılır. ErtelenmiĢ vergi 

yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluĢan ertelenmiĢ 

vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel 

olması Ģartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen iĢleme 

iliĢkin geçici fark, Ģerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (iĢletme 

birleĢmeleri dıĢında) kaynaklanıyorsa muhasebeleĢtirilmez. 

ErtelenmiĢ vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. ErtelenmiĢ vergi varlığının kayıtlı 

değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek düzeyde mali kar elde 

etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. 

ErtelenmiĢ vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili 

yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle  
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2. MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 

 

iliĢkilendirilmesi ya da Ģirketin cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleĢtirmek suretiyle ödeme niyetinin olması 

durumunda mahsup edilir. 

Henüz kullanılmamıĢ geçmiĢ yıl mali zararları ve vergi avantajları için ilerideki dönemde bunların mahsup 
edilmesine yeterli olacak tutarda vergilendirilebilir gelir elde edileceğinin muhtemel olması halinde ertelenmiĢ vergi 
varlığı muhasebeleĢtirilir.    

 

Dönem Cari ve ErtelenmiĢ Vergisi: Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleĢtirilen kalemler (ki bu 

durumda ilgili kalemlere iliĢkin ertelenmiĢ vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleĢtirilir) ile iliĢkilendirilen ya da 

iĢletme birleĢmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiĢ vergi, gelir 

tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleĢtirilir.  
 
2.19 ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar 

 

Türkiye‟de mevcut kanunlar ve toplu iĢ sözleĢmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, en az bir yıl süreyle 

çalıĢmıĢ personelin emeklilik veya iĢten çıkarılması durumunda ödenmektedir. GüncellenmiĢ olan TMS 19 

ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar Standardı  (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmıĢ emeklilik 

fayda planları olarak nitelendirilir.  

 

Bilançoda muhasebeleĢtirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, gelir tablosuna alınmamıĢ aktüeryal kazanç ve zararlar 

nispetinde düzeltilmesinden sonra  kalan yükümlülüğün bugünkü değerini ifade eder. ġirket'in 31 Mart 2009 tarihi 

itibariyle hesaplanan toplam kıdem tazminatı yükümlülüğü 4.735.280 TL ve Ücretli Ġzin yükümlülüğü 1.731.565 TL 

dir. 

 
2.20.   KarĢılıklar 

GeçmiĢ  olaylardan  kaynaklanan  mevcut  bir  yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün  yerine  getirilmesinin 

muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir Ģekilde tahmin edilebilir olması durumunda mali 

tablolarda karĢılık ayrılır. 

 

KarĢılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe iliĢkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi 

itibariyle yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 

 

KarĢılığın, mevcut yükümlülüğün karĢılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi durumunda 

söz konusu karĢılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eĢittir.  

 

KarĢılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 

karĢılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin 

olması ve güvenilir bir Ģekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleĢtirilir. 
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2. ÖNEMLĠ MUHASEBE POLĠTĠKALARININ ÖZETĠ  (DEVAMI) 

 

Gelecekteki faaliyet zararları için karĢılık ayrılmaz. 

 
2.21.   Gelirlerin MuhasebeleĢtirilmesi 

 

Prim geliri yıl içinde tanzim edilen poliçe gelirlerinden oluĢmaktadır. KazanılmamıĢ primler karĢılığı, bilanço 

tarihinde yürürlükte bulunan poliçeler üzerinden gün esası dikkate alınarak hesaplanmıĢtır. 

 

Faiz gelirleri etkin faiz yöntemi ile hesaplanarak muhasebeleĢtirilmektedir. Temettü gelirleri ise, ġirket‟in tahsil etme 

hakkı yasal olarak ortaya çıktığında finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 

Hasarlar ödendikçe gider yazılmaktadır. Dönem sonunda rapor edilip henüz fiilen ödenmemiĢ hasarlar ile 

gerçekleĢmiĢ ancak rapor edilmemiĢ hasarlar için muallak hasarlar karĢılığı ayrılmaktadır. Muallak ve ödenen 

hasarların reasürör payları bu karĢılıklar içerisinde netleĢtirilmektedir. 
 
2.22.    Finansal Kiralama ĠĢlemleri 

 

ġirket, finansal kiralama yoluyla edindiği maddi duran varlıklarını Türkiye Muhasebe Standartları‟na iliĢkin TMS 17 

“Kiralama ĠĢlemleri‟‟ Standardı çerçevesinde muhasebeleĢtirmektedir. Bu tür maddi duran varlıklar ilk olarak rayiç 

değerleri ile kiralama ödemelerinin bugünkü değerinden düĢük olanı esas alınmak suretiyle maddi duran varlıklar 

içinde kaydedilmekte ve maliyet değerleri üzerinden faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle doğrusal yöntemle 

amortismana tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama iĢlemlerinden kaynaklanan borçlar bilançoda pasifte “Finansal 

Kiralama Borçları” hesabında yansıtılmaktadır. Finansal kiralama ile ilgili faiz ve kur farkı giderleri gelir tablosuna 

yansıtılmaktadır.  

 

Faaliyet kiralaması Ģeklindeki kira anlaĢmalarına istinaden yapılan kira ödemeleri kira süresi boyunca eĢit tutarlarda 

gider kaydedilmektedir. Faaliyet kiralaması konusu sözleĢme süresi bitmeden sona erdirilen sözleĢmelere iliĢkin 

olarak kiralayana ceza olarak ödenip gider olarak kaydedilen tutarlar yoktur. 

 

2.23.    Hisse BaĢına Kazanç ve Kar Payı Dağıtımı 

 

Hisse baĢına kar/zarar, gelir tablosunda yer alan net kar/zararın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama 

adedine bölünmesi suretiyle tespit edilir. 

 

Türkiye‟deki Ģirketler mevcut hissedarlara birikmiĢ karlardan ve öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları hesabından 

hisseleri oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Hisse baĢına kar/zarar hesaplanırken, 

bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmıĢ hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse baĢına kar/zarar hesaplamasında kullanılan 

ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde 

edilir. 

 

ġirket tarafından yıl içinde dağıtılan bedelsiz hisse yoktur.  

 

Ödeneceği bilanço tarihinden sonra ilan edilen temettüler ile ilgili olarak, bilanço tarihinde herhangi bir    yükümlülük 

finansal tablolara alınmamaktadır.  
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3. ÖNEMLĠ MUHASEBE TAHMĠNLERĠ VE HÜKÜMLERĠ 
 

Finansal tabloların hazırlanmasında Ģirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 

bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider 

tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. GerçekleĢmiĢ sonuçlar tahminlerden farklı 

olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte olup, muhasebe politikalarında yapılan önemli 

değiĢiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem mali 

tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değiĢiklikler, yalnızca bir döneme iliĢkin ise, 

değiĢikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere iliĢkin ise, hem değiĢikliğin yapıldığı dönemde hem de 

gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 
 
Finansal tablo kullanıcılarının, sigorta sözleĢmelerinden doğan gelecekteki nakit akıĢlarının tutarını, 
zamanlamasını ve belirsizliğini anlamasına yardımcı olacak bilgiler:  

 

ġirketin 31 Mart 2009 tarihi itibariyle, poliçelerden kaynaklanan toplam riski 410.536.853.019 TL olup, bu tutarın 

87.928.976,603.-TL‟lik kısmı yapılan reasürans anlaĢmaları çerçevesinde reasürörlere yansıtılmıĢtır. Üzerinde 

kalan risk tutarı ise 322.607.876.416 TL‟ dir.  

 
4. SĠGORTA VE FĠNANSAL RĠSKĠN YÖNETĠMĠ 
 
4.1. Sigorta Riski 
 
4.1.1. Sigorta sözleĢmelerinden kaynaklanan risklerin yönetilmesindeki amaç ve bu risklerin 
azaltılmasına iliĢkin politikalar: 

 

Sigorta sözleĢmesi, gelecekteki belirli bir kesin olmayan olayın sigortalıyı olumsuz bir Ģekilde etkilemesi hal inde 

sigortalıya tazminat ödemeyi kabul ederek bir tarafın diğer taraftan  önemli bir sigorta riskini kabul ettiği 

sözleĢmedir. Sigorta riski, sözleĢme kapsamında teminat verilen olayın gerçekleĢerek sigortalıyı olumsuz 

etkilemesi olarak tanımlanabilir. Aynı zamanda, sözleĢmenin hamilinden ihraç edene devrettiği ve finansal risk 

içermeyen kısmıdır.  

 

Sigorta sözleĢmelerinden kaynaklanan risklerin yönetilmesi ve bu risklerin azaltılması amacıyla Ģirket, branĢlar 

bazında risk gruplarını tespit ederek, bu risk gruplarına uygun reasürans politikalarını belirlemektedir. Buna paralel 

olarak ġirket, branĢların risk özelliklerine uygun reasürans trete anlaĢmaları yapmaktadır. 

 

Bunun yanı sıra trete kapsamına alınamayan bazı özel riskler, ihtiyari reasürans yolu ile teminat altına alınmaktadır. 

 
4.1.2. AĢağıdakiler hakkındaki bilgiler dahil olmak üzere, sigorta riski hakkındaki bilgileri (reasürans 
yoluyla riskin azaltılmasının öncesindeki ve sonrasındaki); 
 

4.1.2.1. Sigorta riskine karĢı duyarlılık 
 

ġirket, portföyündeki iĢlerin büyüklüklerine göre detay analizlerini yapabilmek, bu bantlar arasındaki risk 

büyüklüğünü  mukayese edebilmek ve buna paralel olarak reasürans ihtiyacını belirlemek için risk profilleri istatistiği 

ve bununla birlikte bu risklere karĢılık gelen bant dilimlerindeki hasar analizlerini yapabilmek için hasar profilleri 

istatistiği düzenlemektedir. 

 

Ay sonlarını takip eden on beĢ gün içerisinde ġirket, kabul ettiği risklerden, kendi üzerinde tuttuğu (konservasyon) 

ve özkaynakların % 5‟ini aĢan risklere iliĢkin risk raporu düzenleyerek Hazine MüsteĢarlığı‟na göndermektedir.  
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4. SĠGORTA VE FĠNANSAL RĠSKĠN YÖNETĠMĠ (Devamı) 

ġirket ayrıca, her bir poliçede üstlendiği riskleri Hasar Fazlası Trete AnlaĢmaları ile katostrafik olaylara karĢı 

koruma altına almaktadır. Koruma altına alınması gereken risk kapasitesinin tespiti ve ilave kapasite ihtiyacının 

belirlenmesi için deprem kümülleri istatistiği düzenlenerek, deprem bölgelerine göre risklerin değerlendirilmesi 

sağlanmaktadır. 

 
4.1.2.2. Yönetimin yoğunlaĢmaları nasıl tespit ettiğinin ve her bir yoğunlaĢmayı belirleyen ortak özelliklerin 
(sigortalanan olayın mahiyeti, coğrafi bölge veya para birimi) açıklamasını içeren, sigorta riski 
yoğunlaĢmaları 

ġirket, genel olarak, yangın ve doğal afetler, nakliyat, kaza, kara taĢıtları, hukuksal koruma, mühendislik, zirai, 

hastalık/sağlık ve hayat branĢlarında sigorta sözleĢmesi yapmaktadır. Buna göre, düzenlenen sigorta 

sözleĢmelerinde, sigortalının mahiyetine göre sigorta riski yoğunlaĢması brüt ve net (reasürans sonrası) olarak 

aĢağıdaki tabloda özetlenmiĢtir. 

 

Toplam Hasar Yükümlülüğü  (*)   

31 Mart 2009 

Brüt Toplam Hasar 

Yükümlülüğü 

Toplam Hasar Yükümlülüğü 

Reasürör Payı 

Net Toplam Hasar 

Yükümlülüğü 

Yangın  8.912.479 5.991.072 2.921.407 

Doğal Afetler   - 

Nakliyat 3.601.484 3.152.660 448.824 

Kaza 33.435.513 5.907.217 27.528.296 

Kara Araçları 46.830.338 10.917.270 35.913.068 

Hukuksal Koruma                               403                                         100 303 

Mühendislik 4.996.390 4.627.936 368.454 

Zirai 183.389 128.417                                     54.972                              

Hastalık / Sağlık                   16.159.975 6.467.574 9.692.400 

Hayat 3.917.278 - 3.917.278 

Toplam 118.037.249                37.192.246 80.845.003 

 

(*) Toplam hasar, bilanço tarihi itibariyle ayrılmıĢ olan tüm karĢılıkları; muallak tazminat karĢılığı, gerçekleĢmiĢ 

ancak rapor edilmemiĢ tazminat bedelleri, aktüeryal zincirleme merdiven metodu, muallak tazminat karĢılığı 

yeterlilik hesaplaması sonucu gelen ek karĢılıklar içermektedir. 
 

Düzenlenen  sigorta sözleĢmelerinin, coğrafi bölgelere göre sigorta riski yoğunlaĢması brüt ve net (reasürans 

sonrası) olarak aĢağıdaki tabloda özetlenmiĢtir: 

 

Toplam Hasar Yükümlülüğü  (*)   

31 Aralık 2008 

Brüt Toplam Hasar 

Yükümlülüğü 

Toplam Hasar Yükümlülüğü 

Reasürör Payı 

Net Toplam Hasar 

Yükümlülüğü 

Ġstanbul Kadıköy ġube Müdürlüğü 42.482.865 20.486.425 21.996.440 

Merkez  Bölge Müdürlüğü 63.029.688 30.374.006 32.655.682 

Orta Anadolu Bölge Müdürlüğü 38.497.247 18.551.823 19.945.424 

Ege ġube Müdürlüğü 12.870.692 6.202.386 6.668.306 

Güney Anadolu ġube Müdürlüğü 13.073.984 6.300.353 6.773.631 

Karadeniz ġube Müdürlüğü 11.702.103 5.639.243 6.062.860 

Akdeniz ġube Müdürlüğü 11.106.117 5.352.038 5.754.079 

Marmara ġube  Müdürlüğü 9.457.983 4.557.802 4.900.181 

Trakya ġube Müdürlüğü 1.792.692 863.898 928.794 

Doğu Anadolu ġube Müdürlüğü 6.831.243 3.291.976 3.539.267 

K.K.T.C ġube Müdürlüğü 343.986 165.765 178.221 

Toplam 211.188.600 101.785.715 109.402.885 

(*) Toplam hasar, bilanço tarihi itibariyle ayrılmıĢ olan muallak tazminat karĢılığını içermektedir. 
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4.1.2.3. GerçekleĢen hasarların geçmiĢ tahminlerle karĢılaĢtırılması: 

 
Son beĢ yıla iliĢkin gerçekleĢen hasarlar ile  ilgili  yıllarda ayrılan muallak hasarlar karĢılıklarının detayı    
aĢağıdaki gibidir: 

 

 GerçekleĢen Hasar Muallak Hasar 

2009 (*) 127.231.271 222.399.505 

2008 416.013.734 213.205.483 

2007 363.579.316 158.367.974 

2006 308.181.035 120.796.642 

2005 272.900.974 90.182.807 

 

2003 yılı sonu itibariyle 176.353.462 TL tutarındaki muallak hasar tutarının 2004 yılında azalıĢ göstermesinin 

nedeni, ilgili yıl muallak hasar tutarının içinde yer alan „‟Öztarhanlar Tekstil „‟ yangın hasarına ait 85.005.520 TL‟lik 

dava konusu muallak hasar tutarının 2004 yılında sigortalı ile sulh yoluna gidilmek suretiyle 55.067.892 TL olarak 

ödenmesinden kaynaklanmıĢtır. Bu durum 2003- 2004 yıllarında muallak hasar ve ödenen hasar trendinde, 

tablodan da görüleceği üzere önemli sapmalara yol açmıĢtır. Daha sonraki yıllarda ödenen hasar ve muallak hasar 

tutarları düzenli bir artıĢ trendi izlemektedir. 
(*) 3 aylık 
 

 

ġirket altı aylık dönemler itibariyle yeterlilik oranlarını hesaplamakta olup,en son yapılan yeterlilk çalıĢması  

31.12.2008 tarihi itibariyle yapılmıĢtır. 
 
4.1.2.4. Finansal tablolar üzerinde önemli etkiye sahip olan her değiĢikliğin etkisini ayrı olarak göstererek 
sigorta varlık ve borçlarının ölçümünde kullanılan varsayımlardaki değiĢikliklerin etkileri: 
 

1 Ocak 2008 tarihi itibariyle yürürlüğe giren teknik karĢılıklar yönetmeliği uyarınca, 

 

1) ErtelenmiĢ komisyon gelir ve gideri olarak, sırasıyla, 40.023.182 TL ve  44.077.586 TL finansal tablolara 

yansıtılmıĢtır. 
 

2) Devam eden riskler karĢılığı olarak 6.722.781 TL karĢılık ayırmıĢtır. 
 

3) Muallak tazminat yeterlilik farkı branĢ bazında hesaplanmaya baĢlanmıĢ olup yeterlilik oranı %90‟dan %95‟e 

arttırılmıĢtır. Muallak tazminat yeterlilik farkı yıl sonu itibariyle ayrılması gereken bir karĢılık olup, Ģirketin bilanço 

tarihi itibariyle muallak tazminat karĢılığı yeterlilik testi sonucunda ek karĢılık ayrırma yükümlülüğü doğmamıĢtır. 
 

4) Muallak tazminat karĢılığına iliĢkin hesaplamalarda rücu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmiĢ olarak 

dikkate alınmaktadır. Bilanço tarihi itibarıyla muallak tazminat karĢılığına iliĢkin hesaplamalarda net 7.113.334 TL  

rücu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmiĢtir.  
 

5) Muallak hasar karĢılıkların aktüeryal zincir merdiven methodu yöntemi ile bulunan tutardan az olamayacağı 

hükmü uyarınca, Kaza branĢında 143.981 TL, Kara Araçları Sorumluluk branĢında 1.461.821 TL,Genel Zararlar 

sigortası olarak 28.341.-TL , Kara Araçları Sorumluluk Sigortası olarak 4.277.587.-TL,Hukuksal Koruma Sigortası 

olarak 1.060.-TL  karĢılık hesaplanmıĢtır.  
 

 

6) Takip eden hesap dönemlerinde meydana gelebilecek tazminat oranlarındaki dalgalanmaları dengelemek ve 

katastrofik riskleri karĢılamak üzere kredi ve deprem teminatları için 418.090 TL dengeleme karĢılığı ayrılmıĢtır. 

 

Sigorta sözleĢmelerinden TFRS 7 kapsamına girmiĢ olan sözleĢmeler bulunmamaktadır. 
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4.2. Finansal Risk 

 
4.2.1 Sermaye yapısı ve yönetimi  

 

ġirket‟in sermaye yapısı çıkarılmıĢ sermaye, yedekler ve geçmiĢ yıl karlarını / (zararlarını) içeren özkaynak 

kalemlerinden oluĢmaktadır. ġirket yönetimi,  sermaye olarak özsermayenin yönetilmesi politikasını benimsemiĢ 

olup, dönem içerisinde vergi ve ssk prim ödemeleri gibi anlık  ödemelerin gerçekleĢtirilmesi için kullanılan spot 

krediler haricinde finansal borçlanma yolunu tercih etmemektedir. Sermayenin yönetiminde faaliyetlerinin 

sürekililiğini, teknik karĢılık ve özkaynak dengesini en verimli Ģekilde kullanarak sağlamaya çalıĢılmaktadır. 

  

2008 yılından itibaren Türkiye‟de de yürürlüğe girecek olan Basel II Yeni Sermaye UzlaĢısı „na göre, etkin ve aktif 

risk yönetimi, bu düzenleme çerçeveside artık bir sektör standardı olarak yeniden tanımlanmakta ve finans 

Ģirketlerinin bu geliĢmelere ayak uydurması zorunlu hale getirilmektedir. 

 

Kredi, piyasa ve operasyonel risk yönetimi ile ilgili çalıĢmalarla, 

 

- Stratejik rekabet avantajı yaratan yöntemler geliĢtirme, 

- Risk yönetimi, süreç, altyapı ve raporlama sistemi tasarlama, 

- Mevcut sistemleri iyileĢtirme, 

- Risk yönetimi pratiğinin yasal düzenlemelere uyumlu hale getirilmesi mümkün kılınabilmektedir. 

 

Etkin bir risk yönetimi, birbiri ile etkileĢim içinde olan farklı risklerin firmanın nakit akıĢında, gelirlerinde ve aktif 

tabanında yaratacağı etkileri belirlemelidir.  Tüm risklerin temelinde operasyonel riskler bulunmakta olup, risk 

yönetimi mutlaka stratejik kararlar ile entegre edilmelidir. Bu kapsamda Ģirketin 2007-2011 stratejik planına bağlı 

olarak finansal risk değerlendirmesi yapılmıĢ ve kantitatif olarak da strateji plan konumlandırılmıĢtır. Ġlgili stratejik 

plan alt hedeflere ayrılmıĢ ve bu hedeflerdeki gerçekleĢmeler kurum karnesi ile izlenmeye baĢlanmıĢtır. Tüm bu 

süreçte Ģirketin verimliliği, teknolojik donanım ve iletĢim eksikliğinin giderilmesi, iĢ sürekliliğinin kesintisiz 

sağlanması, firmanın sermaye yapısının güçlendirilmesi, Ģeffaflığın sağlanması, uluslararası kabul görmüĢ finansal 

tabloların üretilmesi ve Ģirket bünyesinde risk kültürünün oluĢması, risklerin tanınması ve yönetilebilir hale gelmesi 

amaçlanmıĢtır. 2007 yılından itibaren Hazine MüsteĢarlığı tarafından sermaye yeterliliği ile ilgili uluslararası 

standartlarda ölçümlemelere baĢlanmıĢtır. Bu kapsamda gerek rezerv, gerekse sermaye yeterliliği düzenli olarak 

ölçümlendirilmekte, stratejik planlara uygun olarak arttırılmaktadır. 

 
4.2.2. Sermaye gereksinimine iliĢkin açıklamalar  

 

19 Ocak 2008 tarih ve 26761 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Sigorta ve Reasürans ile 

Emeklilik ġirketlerinin Sermaye Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine ĠliĢkin Yönetmelik çerçevesinde 

ġirket 6. ve 12. aylar itibariyle sermaye yeterliliği tablosu düzenlemektedir. 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle konsolide 

olmayan finansal tabloları üzerinden düzenlenen sermaye yeterliliği tablosuna göre Ģirket için gerekli özsermaye 

tutatrları aĢağıda belirtilmiĢtir.  

 

ġirket altı aylık dönemler itibariyle yeterlilik oranlarını hesaplamakta olup,en son yapılan yeterlilk çalıĢması  

31.12.2008 tarihi itibariyle yapılmıĢtır. 
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Sermaye yeterliliği özet tablosu 

 31 Aralık 2008 

1.Prim Esasına Göre 86.862.641 

2.Hasar Esasına Göre 63.827.864 

I. HAYAT DIġI BRANġLAR ĠÇĠN GEREKLĠ ÖZSERMAYE 86.862.641 

  

1.Yükümlülüğe ĠliĢkin Sonuç 125.676 

2.Riske ĠliĢkin Sonuç 15.068 

II. HAYAT BRANġI  ĠÇĠN GEREKLĠ ÖZSERMAYE 140.744 

  

III. EMEKLĠLĠK BRANġI ĠÇĠN GEREKLĠ ÖZSERMAYE - 

   

BĠRĠNCĠ YÖNTEME GÖRE GEREKLĠ ÖZSERMAYE 87.003.385 

  

Sermaye yeterliliği özet tablosu (devamı) 

  

1.AKTĠF RĠSKĠ 112.933.487 

2.REASÜRANS RĠSKĠ 12.914.914 

3.AġIRI PRĠM ARTIġ RĠSKĠ   

4.MUALLAK TAZMĠNAT RĠSKĠ 9.346.228 

5.YAZIM RĠSKĠ  60.295.984 

6.KUR RĠSKĠ  276.134 

  

ĠKĠNCĠ YÖNTEME GÖRE GEREKLĠ ÖZSERMAYE 195.766.747 

  

ġĠRKET ĠÇĠN GEREKLĠ ÖZSERMAYE TUTARI 195.766.747 

  

ÖZSERMAYE 230.102.331 

DENGELEME  KARġILIĞI 1.834.561 

ÖZSERMAYEDEN ĠNDĠRĠLEN ĠġTĠRAK TUTARI 9.805.000 

SERMAYE YETERLĠLĠĞĠNDE DĠKKATE ALINMASI GEREKEN ÖZSERMAYE TOPLAMI 222.131.892 

SERMAYE YETERLĠLĠK SONUCU 26.365.145 

 
4.2.3.      Finansal Araçlara iliĢkin bilgiler: 

 

Finansal araçlardan kaynaklanan baĢlıca riskler kredi riski, likidite riski, piyasa riski  (faiz oranı riski, fiyat riski ve kur 

riski) dir.  ġirket, genel olarak, finansal yatırımları sebebiyle faiz oranı riskine, sigorta alacakları sebebiyle de kredi 

riskine maruz kalmaktadır. 
 

Kredi Riski: Finansal aracın taraflarından birinin sözleĢmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle 

ġirket‟e finansal bir kayıp oluĢturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. ġirket, yalnızca kredi güvenirliliği olan 

taraflarla iĢlemlerini gerçekleĢtirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini 

azaltmaya çalıĢmaktadır. ġirket‟in maruz kaldığı kredi riskleri ve müĢterilerin kredi dereceleri devamlı olarak 

izlenmektedir. Kredi riski, müĢteriler için belirlenen ve ġirket yönetimi tarafından incelenen ve onaylanan sınırlar 

aracılığıyla kontrol edilmektedir. ġirket‟in kredi riski, ağırlıklı olarak faaliyetlerini yürüttüğü Türkiye‟dedir.  
 

ġirketin bilanço tarihi itibariyle sigortacılık faaliyetlerinden olan alacakları, bu alacaklara iliĢkin alınan teminat ve 

ayrılan Ģüpheli alacak karĢılıkları not 12.1‟de belirtilmiĢtir. 
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Likidite riski: Genel olarak Ģirketin nakit akıĢındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkıĢlarını tam olarak ve 

zamanında karĢılayacak düzeyde nitelikte nakit mevcuduna veya nakit giriĢine sahip bulunmamasını ifade eder. 

ġirket nakde ve fonlamaya dayalı iĢlemlerini nakit akıĢlarını sürekli gözden geçirerek kontrol altında tutmaktadır. 

ġirketin aktif ve pasif kalemlerinin kalan vadelerine göre dağılımı aĢağıdaki gibidir: 

 

Piyasa Riski: Bilanço içi ve bilanço dıĢı hesaplarda tutulan pozisyonlarda, finansal piyasalardaki dalgalanmalardan 

kaynaklanan faiz, kur farkı ve hisse senedi fiyat değiĢmelerine bağlı olarak ortaya çıkan riskler nedeniyle zarar etme 

ihtimalidir. 
 

Faiz Oranı ve Döviz Kuru Riski: Döviz kuru veya faiz oranlarındaki değiĢimler nedeniyle bir varlık veya finansal aracın 

değerinin azalması riskidir. Bu risk, faiz ve kur değiĢimlerinden etkilenen varlıkların genellikle kısa vadeli elde tutulması 

suretiyle yönetilmektedir.  ġirketin 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle aktif ve pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya kalan 

vadeleri ile likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri büyük ölçüde aynıdır. Bu nedenle, bu finansal tablo notlarında faiz 

oranı riski ile ilgili ilave bir tablo sunulmamıĢtır. 

 

 

Faiz Oranı Riskine Duyarlılık 
 

Aktif ve pasif kalemlerin faize duyarlılığı aĢağıdaki gibidir. 

 

ġirket, Riski Hayat poliçesi sahiplerine ait finansal varlıkları ile elementer dallar için  teminat olarak vermiĢ ve 

serbest portföyünde bulunan devlet tahvili ve hazine bonolarının tamamını vadaye kadar elde tutulacak finansal 

varlık olarak sınıflandırmıĢ olup,  faiz oranındaki değiĢimler söz konusu finansal varlıkların değerlemelerinde bir etki 

yaratmayacağından  faiz riski duyarlılıkl analizi yapılmamıĢtır. 

 

Alım satım amaçlı finansal varlık  olarak sınıflandırılan 5.583 bin TL değerindeki Eurobond ise 2017 vadeli kuponlu 

tahvilden oluĢmaktadır. 

    

ġirket, hisse senedi yatırımlarından  kaynaklanan hisse senedi fiyat riskine maruz kalmaktadır. Hisse senetleri 

yatırımları, ticari amaçlardan ziyade stratejik amaçlar için elde tutulmakta olup, söz konusu yatırımların faal olarak 

alım-satımı söz konusu değildir. 
 

Raporlama tarihinde, diğer tüm değiĢkenlerin sabit ve değerleme yöntemindeki verilerin artıĢ ya da azalıĢ 

göstermesi durumunda hisse senedi yatırımları, satılmaya hazır varlıklar olarak sınıflandırılmıĢ olduğu için  ve elden 

çıkarılmadığı ya da değer düĢüklüğüne uğramadığı sürece, net kar/zarar etkilenmeyecek, ġirketin özkaynaklarında 

artıĢ/azalıĢ olacaktır. 

 
 
4. SĠGORTA VE FĠNANSAL RĠSKĠN YÖNETĠMĠ (DEVAMI) 

 

Kur Riskine Duyarlılık 

 

31 Mart 2009 itibariyle Ģirketin döviz cinsinden alacak ve borçlarının detayı dipnot 12.4‟te verilmiĢtir. 

 

ġirket‟in ABD Doları ve EURO kurlarındaki %10‟luk artıĢa ve azalıĢa olan duyarlılığı aĢağıda gösterilmektedir. 

Duyarlılık analizi sadece dönem sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar  ve söz konusu 

kalemlerin yıl sonundaki %10‟luk kur değiĢiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda  ve diğer  özkaynak 

kalemlerindeki artıĢı  ifade eder. 

 ABD Doları EURO 



GÜNEġ SĠGORTA A.ġ.    
 
31 MART 2009 DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN  DĠPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiĢtir.) 

 

Sayfa 27 / 62 

 

Kurlardaki DeğiĢim Net DeğiĢim TL Net DeğiĢim TL 

 %10 AzalıĢ  (211.559) (197.450) 

 %10 ArtıĢ 211.559 197.450 

 
5.   BÖLÜM BĠLGĠLERĠ 

 
5.1. Sürdürülen faaliyetlere iliĢkin kar / zarar; 

 

ġirket‟in konsolide vergi öncesi karı 31-03-2008 dönemine  göre % 30,91  oranında artıĢ göstererek 5.232.884 TL 

olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 
5.2. Durdurulan faaliyetlere iliĢkin kar / zarar; 

 

ġirketin cari dönemde durdurulan  faaliyeti bulunmadığından, durdurulan faaliyetlere iliĢkin kar zarar oluĢmamıĢtır. 

 

5.3. ġirketin faaliyet alanı sigortacılık olup, hayat ve elementer (hayat dıĢı) branĢlarda faaliyet göstermektedir. 

Hayat Sigortasına iliĢkin faaliyeti toplam faaliyetlerinin % 1‟inden düĢük olduğu için bölümlere göre raporlama 

yapılmamıĢtır.  

Teknik karın branĢlar bazında dağılımı ise aĢağıdaki gibidir: 

 

BranĢlar 31 Mart  2009 

  

Yangın 4.960.937 

Zorunlu Deprem 456.068 

Nakliyat 1.142.366 

M.A.M.S (3.543.132) 

Muhtelif Kaza 7.610.696 

Hukuksal Koruma 601.094 

Mühendislik 2.548.353 

Zirai 407.959 

Sağlık (2.000.703) 

Hayat 56.148 

Toplam 12.239.780 

Yatırım gelirleri 19.819.128 

Faaliyet giderleri (59.466.925) 

Teknik Kar Zarar, net 17.353.972 

 
6.   MADDĠ DURAN VARLIKLAR  

 

6.1. Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: 

 

 1 Ocak- 31 Mart 2009 

  

A) Amortisman giderleri 1.301.268 

B) Ġtfa ve tükenme payları 69.228 

  

Toplam 1.370.496 
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6.2. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değiĢikliklerin dönemin amortisman 
giderlerinde meydana getirdiği artıĢ (+) ve azalıĢ (-): 

 

ġirket'in uyguladığı amortisman yöntemi doğrusal amortisman yöntemidir. Uygulanan amortisman yöntemlerinde 

önceki dönemlere göre herhangi bir değiĢiklik yapılmamıĢtır. 
 
6.3. Cari dönemde duran varlık hareketleri aĢağıdaki gibidir: 

 

  1 Ocak 2009 GiriĢler 
Değer ArtıĢ 

/(AzalıĢları), net ÇıkıĢlar 31 Mart 2009 

Maliyet      

Binalar (*) 83.295.254 161.783  - 83.457.037 

Tesis, Makine ve Cihazlar 6.398.963 1.058.342 - -        7.457.305 

TaĢıtlar 626.976 6.000 -   - 632.976 

DemirbaĢlar 3.688.252 53.633 - - 3.741.885 

Finansal Kiralama Ġle Edinilen 

Duran Varlıklar 256.675 135 - - 256.810 

Özel Maliyet Bedelleri 1.016.572 12.095 - - 1.028.667 

Toplam 95.282.692 1.291.988 -  96.574.680 

BirikmiĢ Amortisman      

Binalar       (9.344.986) (323.387)    -   -        (9.668.373) 

Tesis, Makine ve Cihazlar       (4.613.663) (183.385)       -          -        (4.797.048) 

TaĢıtlar           (260.281) (30.476)       -                 (290.757) 

DemirbaĢlar       (2.180.037) (98.790)       -   -        (2.278.827) 

Finansal Kiralama Ġle Edinilen 

Duran Varlıklar           (154.593) (10.439)         -   -            (165.032) 

Özel Maliyet Bedelleri           (439.602) (38.166)       -   -            (477.768) 

Toplam     (16.993.162) (684.643)                        -      -      (17.677.805) 

       

Maddi Varlıklar, net 78.289.530    78.896.081 

 

(*) ġirket kullanım amaçlı gayrimenkullerini yeniden değerlenmiĢ değerleri üzerinden kayıtlarda göstermektedir. 

2008 yılı Ağustos ayı içeririsinde Lotus Gayrimenkul Değerleme ve DanıĢmanlık Anonim ġirketi‟ne yaptırmıĢ olduğu  

 
6.   MADDĠ DURAN VARLIKLAR (devam) 

 

ekspertiz değerleri üzerinden kullanım amaçlı gayrimenkullerini yeniden değerlemeye tabi tutmuĢ ve meydana 

gelen 28.889.499 TL‟lik değer artıĢının 5.777.900 TL‟lik ertelenmiĢ vergisini de dikkate alarak net 23.111.599 TL „yi 

özkaynaklar hesap grubunda Maddi Duran Varlıklar Değer ArtıĢ Fonunda göstermiĢtir. Söz konusu tutar iliĢikteki 

finansal tablolarda Diğer Sermaye Yedekleri hesabında gösterilmiĢtir.  (Not 15.2/a) 

 

Söz konusu ekspertiz raporlarına göre Ģirketin (583.654) TL değer düĢüklüğüne uğramıĢ gayrimenkulu bulunmakta 

olup, değer düĢüklüğü karĢılık gideri iliĢikteki finansal tablolarda kar zarar hesapları ile iliĢkilendirilmiĢtir. 
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6.4. Maddi Varlıklar üzerindeki Ģarta bağlı varlık ve yükümlülükler aĢağıdaki gibidir: 
 

- Borçlar için teminat gösterilen maddi duran varlık tutarı; bulunmamaktadır. 

- Maddi duran varlıklar üzerindeki rehin ve ipotek tutarı; 22.705.417 TL‟dir. 

- Maddi duran varlıklar üzerindeki toplam sigorta tutarı; 60.077.278 TL‟dir. 

 
 
7.   YATIRIM AMAÇLI GAYRĠMENKULLER  

 

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin 1 Ocak – 31 Mart 2009 dönemine iliĢkin hareketleri aĢağıdaki gibidir: 

 

  1 Ocak 2009 GiriĢler 
Değer ArtıĢ 

/(AzalıĢları), net ÇıkıĢlar 31 Mart 2009 

Maliyet      

Arsalar     16.245.848 - - - 16.245.848 

Binalar (*)       7.120.091 54.652 - - 7.174.743 

Toplam 23.365.939 54.652 - - 23.420.591 

BirikmiĢ Amortisman      

Arsalar - - - - - 

Binalar   (4.718.752)       (44.549)  -   -        (4.763.301) 

Toplam 
      

(4.718.752) 
       

(44.549)                       -  
                 

-        (4.763.301) 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller, net 18.647.187       18.657.290 

 

(*) ġirket Yatırım amaçlı gayrimenkullerini maliyet bedeliyle değerleme yöntemini seçmiĢtir.  Cari dönemde Yatırım 

amaçlı gayrimenkul olarak sınıflandırmıĢ olduğu binalarda meydana gelen 1.427.052 TL‟lik değer artıĢı, ġirlketin 

önceki yıllarda değer düĢüklüğü hesaplayarak kar zarar hesaplarına yansıtmıĢ olduğu binaların değerlerinde 

meydana gelen değer artıĢı olduğundan cari dönemde bu tutar kar zarar hesapları ile iliĢkilendirilmiĢtir. (Not 

26)(yok) 

 
8. MADDĠ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  
 

Maddi olmayan duran varlıkların 1 Ocak – 31 Mart  2009  dönemine iliĢkin hareketleri aĢağıdaki gibidir: 

 

  1 Ocak 2009 GiriĢler ÇıkıĢlar 31 Mart 2009 

Maliyet     

Haklar 934.560 - - 934.560 

AraĢtırma Ve GeliĢtirme Giderleri 1.818.716 577.475 - 2.396.191 

Toplam 2.753.276 577.473 - 3.330.749 

BirikmiĢ Amortisman     

Haklar (337.479)  (77.872) - (415.351) 

Toplam (337.479) (77.872) - (415.351) 

      

Maddi Olmayan Duran Varlıklar, net 2.415.797  499.601   2.915.398 

 

ġirketin cari dönemde maddi olmayan duran varlıklar için muhasebeleĢtirdiği değer düĢüklüğü zararı 

bulunmamaktadır.  ġirketin finansal tablolarında Ģerefiye tutarı bulunmamaktadır. 
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9.        ĠġTĠRAKLERDEKĠ YATIRIMLAR  

9.1.  31 Mart 2009 tarihi itibariyle iĢtiraklerin kayıtlı değerleri ve hisse oranları aĢağıdaki gibidir: 
 
 

Maliyet Bedeli Değer ArtıĢı 
 

Değer AzalıĢı 
Gerçeğe 

Uygun Değeri 
Hisse 
Oranı 

Borsada ĠĢlem Gören ĠĢtirakler   
  

 

Vakıf Finansal Kiralama A.ġ. 3.129.870 813.675 - 3.943.545 15.65 

Vakıf Menk. Kıy. Yatı. Ort. A.ġ 825.000        (363.000) - 462.000 11.00 

Vakıf Gayrimenkul Yatı. Ort. A.ġ. 354.842         (26.742) - 328.100 1.67 

Vakıf GiriĢim Serm. Yat. Ort. A.ġ.  850 1.193  - 2.043 0.05 

 4.310.562 425.126 - 4.735.688  

      

Diğer ĠĢtirakler      

Vakıf Sistem Pazarlama A.ġ. (**) 908.983 741.017 - 1.650.000 10.00 

Vakıf Enerji ve Madencilik A.ġ. (***) 4.703.224 - (4.116.000) 587.224 1.77 

Vakıf ĠnĢaat Restorasyon A.ġ. (**) 5.915.332 - (5.019.032) 896.300 10.00 

Taksim Otelcilik A.ġ. (*) 3.836.957 - (738.656) 3.098.301 1.43 

Vakıf Emeklilik A.ġ. (**) 26.554.374 43.745.626 (13.698.033) 56.601.967 37.00 

Vakıf Fin. Factoring Hizmetleri A.ġ. (**) 7.229.553 - (511.653) 6.717.900 13.71 

Vakıf Deniz Finansal Kiralama A.ġ. (*) 13.080.699 - (12.918.952) 161.747 9.71 

GüneĢ Turizm Oto End. ve Tic. A.ġ 1.076.713 - (1.076.713) - 100.00 

Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.ġ. (*) 130.801 - - 130.801 0.25 

Tarım Sigoraları  Havuz ĠĢl. A.ġ. 130.565 - - 130.566 4.54 

 63.567.201 44.486.643 (38.079.039) 69.974.806  

      
Toplam 67.877.763 44.911.769 (38.079.039) 74.710.494  

 

(*) Denetimden geçmiĢ finansal tabloları üzerinden değer düĢüklüğü testine tabi tutulanlar 

(**) Değerleme tespiti yaptırılanlar 

(***)Önceki yılda değerleme tespiti yaptırılanlar 

 

ġirket, borsada iĢlem gören iĢtiraklerini borsa rayici ile değerlemektedir. Borsa rayici ile maliyet bedeli arasında 

meydana gelen değer artıĢ / (azalıĢlarını) ise özkaynaklarda takip etmektedir.  

 

Borsada iĢlem görmeyen iĢtirakleri ise kayıtlarda enflasyona göre düzeltilmiĢ değerleri üzerinden ve 2004 fiyat 

seviyesinden takip edilmekte iken, 2008 yılında bazı iĢtirakleri için yaptırmıĢ olduğu değerleme çalıĢmaları 

neticesinde söz konusu iĢtiraklerin değerlerinde artıĢ ve azalıĢlar olduğunu görmüĢtür. Bu kapsamda değer tespiti 

yaptırılamayan iĢtirakleri için de bağımsız denetimden geçmiĢ finansal tablolarında yer alan özkaynak tutarları 

üzerinden değer düĢüklüğü testi yapmıĢtır. Söz konusu iĢtiraklerin değerlerinde meydana gelen artıĢları, 

özkaynaklar hesap grubu altında Finansal Varlıklar Değerleme Hesabına ertelenmiĢ vergi etkisini de dikkate almak 

suretiyle net 35.389.315 TL (Bkz 15.2/b) olarak kaydetmiĢtir.  Değer DüĢüklüklerine iliĢkin olarak ise, 2004 yılı 

itibariyle yapılan enflasyon endekslemesinden kaynaklanan kısmını geçmiĢ yıl karlarından düzeltmek, elde etme 

maliyetinde meydana gelen değer düĢüklüklerini ise cari dönem giderlerine yansıtmak suretiyle kayıtlarına 

yansıtmıĢtır. Değer düĢüklüklüklerinin kalıcı nitelikte olması nedeniyle değer düĢüklükleri üzerinden ertelenmiĢ vergi 

hesaplanmamıĢtır. 
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9.2.   9.1.‟deki sıraya göre iĢtiraklerin özet finansal bilgileri ;  
 
       

Bağımsız 
Denetimden 

Geçip 
Geçmediği 

 

 Finansal 
Tablo 

Dönemi 
Varlıklar 
Toplamı 

Yükümlülükl
er Toplamı 

Özkaynak 
Toplamı 

Net  
Dönem Karı 

 

Denetçi 
GörüĢü ĠĢtirak Adı Standartı 

Vakıf Emeklilik A.ġ. 31.12.2008 853.734.221 674.854.827 106.479.394 15.782.888 SPK GeçmiĢ Olumlu 

Vakıf Finans Factoring Hizmetleri A.ġ. 31.12.2008 164.992.875 111.176.445 53.816.430 (15.281.634) VUK GeçmemiĢ  

Vakıf Deniz Finansal Kiralama A.ġ 31.12.2008 100.536.660 101.969.479 (1.432.819) (1.687.721) SPK GeçmiĢ Olumlu 

Vakıf Finansal Kiralama A.ġ. 31.12.2008 286.149.000 248.675.000 37.474.000 4.255.000 SPK GeçmiĢ Olumlu 

Vakıf Enerji ve Madencilik A.ġ. 31.12.2008 61.481.164 16.350.176 45.130.988 (3.160.571) VUK GeçmemiĢ  

Vakıf ĠnĢaat Restorasyon A.ġ. 31.12.2008 10.568.813 1.731.658 8.837.155 (484.955) VUK GeçmemiĢ  

Taksim Otelcilik A.ġ. 31.12.2008 230.728.672 3.997.769 226.730.903 22.970.481 VUK GeçmemiĢ  

Vakıf Sistem Pazarlama A.ġ. 31.12.2008 14.303.832 4.987.893 9.315.939 2.665.769 VUK GeçmemiĢ  

Vakıf Menk. Kıy. Yatı. Ort. A.ġ 31.12.2008 11.627.483 80.410 11.547.073 (4.518.523) SPK GeçmiĢ Olumlu 

Vakıf Gayrimenkul Yatı. Ort. A.ġ. 31.12.2008 70.955.740 141.432 70.814.308 8.113.009 SPK GeçmiĢ Olumlu 

GüneĢ Turizm Oto End. ve Tic. A.ġ 31.12.2008 40.523 46.491 (5.968) 6.960 VUK GeçmemiĢ  

Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.ġ. 31.12.2008 68.614.309 19.471.237 49.143.072 5.306.576 SPK GeçmiĢ Olumlu 

Vakıf GiriĢim Ser. Yat. Ort. A.ġ.  30.09.2008 4.431.310 33.984 4.397.326 222.879 SPK GeçmiĢ Olumlu 

Tarım Sigoraları  Havuz ĠĢl. A.ġ. 31.12.2008 4.287.814 1.284.814 3.003.000 291.314 VUK GeçmemiĢ  

 
 
10. REASÜRANS VARLIKLARI 
 

Satın alınan muhtelif reasürans anlaĢmalar nedeniyle kâr veya zararda muhasebeleĢtirilmiĢ tutarlar 17.16 no‟lu 

dipnotta açıklanmıĢtır. 

 

ġirket, sedan iĢletme olarak satın almıĢ olduğu reasürans anlaĢmalarından kaynaklanan kazanç ve kayıpları 

ertelememekte ve üzerinden amortisman ayırmamaktadır. 

 
 
 
11. FĠNANSAL VARLIKLAR  
 
11.1. 31 Mart 2009 tarihi itibariyle Finansal Varlıkların detayı aĢağıdaki gibidir: 
 

 

Nominal 
Değer 

Maliyet 
Değeri 

Etkin Faiz 
Yöntemine Göre 

DeğerlenmiĢ Tutarı 

 
Gerçeğe 

Uygun Değeri 

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Fin. Varlıklar 146.242.788 125.584.822 136.294.148 135.029.310 

Devlet Tahvilleri (*) 129.242.788 107.249.490 120.001.590 122.531.475 

Hazine Bonoları    17.000.000 15.252.202 16.292.558 16.571.090 
  

-Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar kalemindeki devlet tahvillerini vade aralığı 5 Ağustos 2009 ile 7 Ekim 

2009 tarihleri arasında olup, etkin faiz oranı %18,65 ile %19,90 , hazine bonolarının vadesi 24 Haziran 2009, etkin 

faiz oranı % 19,90 dir.     
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11.2. Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dıĢındaki menkul kıymetler; yoktur. 

 

11.3. Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler; yoktur. 

 
11.4. Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp iĢletmenin ortakları, iĢtirakleri ve 

bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmıĢ bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları çıkaran ortaklıklar; yoktur. 
 
11.5. Finansal varlıklarda son üç yılda meydana gelen değer artıĢları; 

 
  31 Mart 2009 31 Aralık  2008  31 Aralık 2007 

Finansal Varlıklar Değer ArtıĢ AzalıĢları TL TL TL 

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlık. 7.814.346 7.814.346 11.313.727 

  (433.467) (71.405) 

ĠĢtirakler  1.603.226 44.911.769 19.917.251 

        

Toplam 9.417.572 52.292.648 31.159.573 

 
12.  ALACAK VE BORÇLAR 

 
12.1. Alacakların ayrıntısı aĢağıdaki gibidir: 

 
 
12.2. ĠĢletmenin ortaklar, iĢtirakler, bağlı ortaklıklar, grup Ģirketleri ile olan alacak-borç iliĢkisi: 

 
a) Ortaklar: 
 

 Alacaklar 

 Ticari Ticari olmayan 

T. Vakıflar Bankası T.A.O. (*) 13.615.608 - 

   
 13.615.608 - 

 
 
b) ĠĢtirakler:  
 

 Alacaklar 

 Ticari Ticari olmayan 

Vakıf Sigorta Aracılık A.ġ. 2.647.885 - 

Vakıf Emeklilik A.ġ. 19.292 - 

Taksim Otelcilik A.ġ. 167.679 - 

GüneĢ Tur.Oto.End. ve Tic. A.ġ. - 47.698 

Vakıf ĠnĢ. ve Restorasyon A.ġ. 1.158 - 

Vakıf Finansal Kiralama A.ġ. - - 

   
 2.836.014 47.698 
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12.3. Alacaklar için alınmıĢ olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı: 

 

Acentelerden alınan ipotek ve teminatlar aĢağıdaki gibidir: 
 
 31 Mart 2009 

Ġpotek 59.864.643 

Teminat Mektupları 11.322.790 

Menkul Kıymetler 1.026.727 

Alınan Nakit Teminatlar 177.672 

Diğer 187.050 

  72.578.882 

 

Sigorta Denetleme Kurulu'nun görüĢü doğrultusunda acenteler ve sigortalılardan alınan çek ve senetler tahsil 

edilene dek muhasebeleĢtirilmeyip, nazım hesaplarda takip edilir. Bilanço tarihi itibariyle vadesi gelmemiĢ çek ve 

senet tutarları Ģöyledir: 
   31 Mart 2009 

Çek 11.207.410 

Senet 5.084.120 

  16.291.530 

 
 
12.4. Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte mevcut yabancı 
paraların ayrı ayrı tutarları ve TL‟na dönüĢtürülme kurları: 
 

31 Mart 2009     

     

Mevduat Hesabı Meblağ Döviz Cinsi Değerleme Kuru TL KarĢılığı 

Bankalar 1.369.714 ABD Doları 1,6880 2.312.077 

 528.036 Euro 2,2258 1.175.303 

 2.719 Ġngiliz Sterlini 2,3899 6.498 

 470 Ġsviçre Frangı 1,4662 689 

 1.368 Japon Yeni 0.01744 24 

         

     

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar          

 7.903.829 ABD Doları 1,6880 13.341.663 

 3.598.235 Euro 2,2258 8.008.951 

 10.313 Ġngiliz Sterlini 2,3899 24.647 

 73.613 Ġsviçre Frangı 1,4662 107.931 

 7.091 J.YENĠ 0,01744 124 

 167 NOK 0,24998 42 

     

    24.977.949 

     

Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar         

 (7.600.944) ABD Doları 1,6961 (12.891.961) 

 (2.950.519) Euro 2,2365 (6.598.836) 

 (43.850) Ġngiliz Sterlini 2,4024 (105.345) 
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 (-8.452) Ġsviçre Frangı 1,4756 -(12.471) 

Alınan Depozito Ve Teminatlar     

 (69.150) ABD Doları 1,6961 (117.285) 

 (28.110) Euro 2,2365 (62.868) 

     

        (19.763.824) 

 
12.5.  ġüpheli alacaklar için ayrılan karĢılıkların dönem içi hareketi aĢağıdaki gibidir:  

 
 31 Mart 2009 

Dönem baĢı bakiyesi 6.398.558 

Dönem içerisinde ayrılan karĢılık giderleri 1.017.677 

Dönem içerisinde yapılan tahsilatlar (-) (447.206) 

Aktiften Silinen (-)  

Dönem sonu bakiyesi 6.969.029 

 

 
12.6. Alacaklardan dolayı edinilen varlıkların; 

 

- Niteliği ve defter değerine iliĢkin bilgiler: 

 

ġirket, acentelik verirken belli bir miktar teminat almaktadır, bu teminatların niteliği; acentelerin kestiği poliçelerden 

elde edilecek prim tutarının acenteden alınamaması durumunda, alacağını bu teminat karĢılığında tahsil 

edebilmesidir.  

 

- Anılan varlıkların halihazırda nakde dönüĢtürülebilir nitelikte olmamaları durumunda, iĢletmenin söz konusu 

varlıkların elden çıkarılması veya iĢletme faaliyetlerinde kullanılmasına iliĢkin yaklaĢımı. 

 

ġirket  prim alacaklarının tahsilatından oluĢabilecek risklerini azaltmak amacı ile acentelerinden teminat almakta 

olup, nakit aldığı teminatların dıĢındakileri nazım hesaplarında takip etmektedir. Söz konusu teminatların detayı not 

12.3. te belirtilmiĢtir.  

 

Nakit aldığı teminatları ise iliĢikteki finansal tablolarda Alınan Depozito ve Teminatlar hesabında göstermektedir. 

Söz konusu tutar, ilgili acenteden tahsilat sıkıntısı yaĢandığı takdirde acentenin alacağından mahsup edilmek 

suretiyle kapatılmaktadır. 

 

ġirketin ayrıca almıĢ olduğu gayrimenkul  teminatlarından, haciz  nedeniyle elde etmiĢ bulunduğu  131.146 TL  net 

defter değerinde gayrımenkulü bulunmakta olup, söz konusu gayrimenkullerin satıĢının yapılarak nakde 

dönüĢtürülmesi planlanmaktadır. Ancak bir yıl içerisinde satıĢın kesin olmaması ve ġirketin henüz satıĢa yönelik 

faaliyetlerinin belirginleĢmemesi nedeniyle, söz konusu gayrimenkuller iliĢikteki finansal tablolarda Yatırım Amaçlı 

Gayrimenkuller hesabında gösterilmiĢtir. 

 
12.7. ĠĢletmenin finansal varlıkların değer düĢüklüğüne uğradığının tespiti sırasında göz önünde 
bulundurduğu etkenler de dahil olmak üzere, raporlama tarihi itibariyle bireysel olarak değer düĢüklüğüne 
uğradığı tespit edilen finansal varlıklara iliĢkin açıklama; 
 

ġirket, kanuni ve idari takibe geçtiği alacaklarının, söz konusu alacaklar nedeni ile almıĢ olduğu teminatların 

indirilmesinden sonra  kalan kısmı için iliĢikteki finansal tablolarda değer düĢüklüğü hesaplamak suretiyle 

göstermektedir. 
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12.8. Raporlama tarihi itibariyle vadesi geçmiĢ ancak değer düĢüklüğüne uğramamıĢ bulunan esas 
faaliyetlerden alacakların yaĢlandırması aĢağıdaki gibidir; 
 

  31 Mart 2009 

  

Vadesi Üzerinden 1-30 Gün GeçmiĢ                          32.599.891 

Vadesi Üzerinden 1-3 Ay GeçmiĢ                         36.177.450 

Vadesi Üzerinden 3-12 Ay GeçmiĢ                         26.209.267 

Vadesi Üzerinden 1-5 Yıl GeçmiĢ - 

Toplam 94.986.608 

 
13.TÜREV FĠNANSAL ARAÇLAR 

 

Bulunmamaktadır.  

 
14. NAKĠT VE NAKĠT BENZERLERĠ 

 

Nakit ve nakit benzerlerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

 

 31 Mart 2009 

Kasa    108.979 

TL 108.979   

Bankalar    10.454.639 

Vadesiz  8.597.426  

TL 5.084.688   

USD 2.312.076   

EUR 1.175.302   

GBP 24.647   

CHF 689   

JPY 24   

Vadeli   1.857.213  

TL 1.857.213   

Diğer Hazır Değerler   35.801.000 

Posta Çekleri 22.052   

Kredi Kartları 35.778.948   

Verilen Çekler(-)   (276.184) 

      

Toplam   46.088.434 
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15.  SERMAYE 

 
15.1. 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle ortakların sermaye payları ve tutarları aĢağıdaki gibidir: 
 
 

             31 Mart  2009 

Ortak  Pay Oranı (%) Pay tutarı 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 34.22 51.336.302 

Groupama International S.A. 30,00 45.000.000 

Güvenlik Hizmetleri Vakfı 10,00 15.000.000 

Halka açık hisseler (*) 20,77 31.148.698 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.  

Memur ve Hiz. Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı Vak.  

 

5,01 

 

7.515.000 

Toplam 100,00 150.000.000 

 

(*)Ayrıca halka açık hisseler arasında Groupama International S.A.‟nın % 6, T.Vakıflar Bankası‟nın ise % 2,13 ek 

payları bulunmaktadır.Halka açık hiseler dikkate alındığında T.Vakıflar Bankası‟nın payı % 36,35‟e ve Groupama 

International S.A.‟nın payı  %36‟ ya çıkmaktadır  

 
15.2. a) ġirket, ĠĢtiraklerinin özkaynaklardan yapmıĢ olduğu sermaye artırımları nedeniyle elde edilen 
bedelsiz hisse senetleri ile maddi duran varlıklarını yeniden değerlemesi sonucu oluĢan değer artıĢlarını 
iliĢikteki finansal tablolarda Diğer Sermaye Yedeklerinde göstermiĢ olup detay aĢağıdaki gibidir:  

 

 31 Mart 2009 

  

Gayrimenkul SatıĢ Karı 0 

Maddi Duran Varlık Değer artıĢ Fonu 26.766.480 

Toplam 26.766.480 

 

Dönem içindeki hareketi aĢağıdaki gibidir: 

 
31 Mart 2009 Bakiyesi 26.766.480 

Dönem içi giriĢler  

Dönem içi çıkıĢlar  

  
Toplam 26.766.480 

 
 
c) Diğer Kar Yedeklerinin detayı aĢağıdaki gibidir; 

 
 31 Mart  2009 

  

Özkaynaklara aktarılan deprem hasar fonu 12.464.935 

GeçmiĢ yıl karlarından aktarılan yedekler 6.592.946 

Toplam 19.057.881 
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15.3  Paylara bölünmüĢ sermayenin her sınıfı için; 

 
15.3.1  Kayıtlı sermayeyi oluĢturan hisse senedi sayısı ile ilgili açıklama;  

 

ġirketin kayıtlı sermayesini oluĢturan hisse senedi sayısı 3.000.000.000 adettir. 

 
15.3.2. Çıkarılan ve tamamı ödenen ve çıkarılan fakat tamamı ödenmeyen hisse senetlerinin sayısı ile ilgili 
açıklama; 

    

ġirketin çıkarılmıĢ ve tamamı ödenmiĢ  hisse senedi sayısı 1.500.000.000 adettir. 

 
15.3.3. Bir hisse senedinin nominal değeri veya hisse senetlerinin nominal değerinin olmadığı ile ilgili 
açıklama; 

 

ġirketin ödenmiĢ semayesi 150.000.000 TL olup, her bir 0,10 TL değerinde 1.500.000.000 adet hisseye       

bölünmüĢtür. 

 
15.3.4 Dönem baĢı ve dönem sonunda bulunan hisse senetleri sayısının uyumlaĢtırılması ile ilgili 
açıklama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15.3.5 Temettülerin dağıtımı ve sermayenin geri ödenmesindeki sınırlamalarda dahil söz konusu sermaye 
sınıfıyla ilgili haklar, imtiyazlar ve sınırlamalar (kısıtlamalar) ile ilgili açıklama. 

 

Bulunmamaktadır. 
 
15.3.6. KuruluĢ tarafından veya iĢtirakleri veya bağlı ortaklıkları tarafından bulundurulan kuruluĢun kendi 
hisse senetleri ile ilgili açıklama 
 

Bulunmamaktadır. 

 
15.3.7 Vadeli iĢlemler ve sözleĢmeler gereği yapılacak hisse senedi satıĢları için çıkarılmak üzere 
kuruluĢta bulundurulan hisse senetleri, vadeleri ve tutarları ile ilgili açıklama. 

 

Bulunmamaktadır. 

 

15.4 Hisse Bazlı Ödemeler 

 

Bulunmamaktadır. 

 
15.5       Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonra gerçekleĢen hisse senedi iĢlemi bulunmamaktadır. 

  Hisse senedi (adet) 

   

Dönem baĢı, 1 Ocak 2009  1.500.000.000 

   

Dönem içinde çıkarılan  - 

   

Dönem sonu, 31 Mart  2009  1.500.000.000 



GÜNEġ SĠGORTA A.ġ.    
 
31 MART 2009 DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN  DĠPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiĢtir.) 

 

Sayfa 38 / 62 

 

 
16.  DĠĞER KARġILIKLAR VE ĠSTEĞE BAĞLI KATILIMIN SERMAYE BĠLEġENĠ 

 
16.1. Diğer standartlar veya yorumlar tarafından istenen, doğrudan özkaynaklarda tahakkuk ettirilen 
dönemin her bir gelir ve gider kalemi ve bu kalemlerin toplamı  

 

    31 Mart 2009 

ĠĢtiraklerin Değer ArtıĢları    1.456.441 

Maddi Duran Varlık Değer ArtıĢları   26.766.480 

  28.222.921 

 
16.2 Özkaynakların bir unsuru olarak ayrıca sınıflandırılan net kur farkları ile dönem baĢındaki ve dönem 
sonundaki bu tür kur farkları tutarlarının mutabakatı. 

 

Bulunmamaktadır. 

 
16.3. Tahmini iĢleme iliĢkin finansal riskten korunma iĢlemleri ve net yatırım riskinden korunma amaçlı   
iĢlemler  

 

Bulunmamaktadır. 

 
 16.4. Finansal riskten korunma iĢlemleri  

 

Bulunmamaktadır. 

 
16.5. ĠĢtiraklere iliĢkin dönem içerisinde doğrudan özkaynaklarda muhasebeleĢtirilmiĢ kazanç veya kayıplar 
 

    31 Mart 2009 

ĠĢtiraklerin Değer ArtıĢları    1.456.441 

  1.456.441 

 
16.6. Maddi duran varlıklar yeniden değerleme değer artıĢları 
 

Dönem içinde maddi duran varlıkların yeniden değerlemesi sonucunda 26.766.480 TL tutarında özkaynaklarda 

değer artıĢı gerçekleĢmiĢtir. 

 
16.7 Doğrudan özkaynaklara borç veya alacak olarak kaydedilmiĢ olan kalemlerle ilgili olan dönem vergisi 
ve ertelenmiĢ vergi 

    31 Mart 2009 

ĠĢtiraklerin Değer ArtıĢlarından    8.897.328 

Maddi Duran Varlıkların Değer ArtıĢlarından  5.777.900 

Toplam  14.675.228 

 
17.  SĠGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERĠ VE REASÜRANS VARLIKLARI 
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17.1. ġirketin hayat ve hayat dıĢı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar itibariyle 
hayat ve hayat dıĢı dallara göre tesis edilmiĢ teminat tutarları; 

 
 

 31 Mart 2009 

BranĢ   Tesis Edilmesi 
Gereken 

Mevcut Blokaj 

Hayat DıĢı   67.562.261               

Devlet tahvili    75.000.000 

Hisse Senedi    3.960.247 

Gayrimenkul    22.705.417 
Hayat   0  

Devlet Tahvili    0 

 
17.2. ġirketin hayat poliçe adetleri, ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat sigortalıların 
adet ve matematik karĢılıkları; 
 
10-03-2009 tarihi itibariyle Vakıf Emeklili A.ġ.‟ye devredilmiĢtir. 
 
17.3. Hayat dıĢı sigortalara dallar itibariyle verilen sigorta teminatı tutarları ; 
 
   31 Mart  2009 

BranĢlar  Tutar (TL) 

Yangın   15.265.625.503 

Doğal Afetler  - 

Nakliyat  5.959.338.170 

Kaza  373.295.241.514 

Kara Araçları  12.803.189.593 

Hukuksal Koruma  149.033.000 

Mühendislik  2.888.837.427 

Zirai  175.617.812 

Hastalık / Sağlık  - 

Hayat   

   
Toplam  410.536.853.019 

 
17.4. ġirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları;  

 

Bulunmamaktadır. 

 
17.5. Portföydeki katılım belgeleri ve dolaĢımdaki katılım belgeleri adet ve tutar;  

 

Bulunmamaktadır. 

 
17.6.  Dönem içinde giren, ayrılan,  iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik       
katılımcılarının adetçe portföy tutarları;  
 

Bulunmamaktadır. 
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17.7.      Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme yöntemleri. 

 

Tahsilat  esasına göre günlük kar payı hesap planına uygun olarak, adat sistemi kullanılarak yapılmaktadır. 

 
17.8. Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının 
bireysel ve kurumsal olarak dağılımları;  
 

Bulunmamaktadır. 
 
17.9. Dönem içinde baĢka Ģirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları;  
 

Bulunmamaktadır. 
 
17.10.Dönem içinde Ģirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik katılımcılarının 
adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları;  
 

Bulunmamaktadır. 
 
17.11.Dönem içinde Ģirketin portföyünden ayrılan baĢka Ģirkete geçen veya baĢka Ģirkete geçmeyen her 
ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal 
olarak dağılımları;  
 

Bulunmamaktadır. 
 
17.12.Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve grup olarak 
dağılımları;  
 

Bulunmamaktadır. 
 
17.13.Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları matematik 
karĢılıklarının tutarlarının ferdi ve grup olarak dağılımları; 

 

10.03.2009 itibariyle hayat portföyü Vakıf Emeklilik A.ġ‟ye devredilmiĢtir. 

 

      

      

      
17.14. Dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı dağıtım oranı; 

 
17.15 Sigorta sözleĢmelerinden kaynaklanan tutarları tanımlayan ve gösteren bilgilerin finansal tablolarda 
açıklanması 

 

Bulunmamaktadır. 
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17.16.   Sigorta sözleĢmelerinden kaynaklanan ve muhasebeleĢtirilen varlık, borç, gelir, ve giderleri ile nakit 
akımlarını ayrıca, sigortacının bir sedan iĢletmesi olması durumunda: 

 
  31 Mart 2009 

Reasürans Alacakları  

  

Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar 1.505.292 

Reasürans ġirketi Nezdindeki Depolar - 

Toplam 1.505.292 

 

Reasürans Borçları 

   

Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar 40.788.425 

Reasürans ġirketlerinden Alınan Depolar 20.699 

KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı-Re Payı 144.770.460 

Muallak Hasar ve Tazminat KarĢılığı-Re Payı 116.886.179 

Toplam 272.465.763 

 

 

Satın alınan muhtelif reasürans anlaĢmaları nedeniyle kâr veya zararda muhasebeleĢtirilmiĢ tutarların detayı 

aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

Reasürans AnlaĢmaları Gelir ve Giderleri  

  1 Ocak – 

 31 Mart  2009 

  

Reasüröre Devredilen Primler (-) (85.559.912) 

Alınan Reasürans Komisyonlar 20.942.051 

KazanılmamıĢ Primler KarĢılığında Reasürör Payı (net) 12.359.134 

Ödenen Hasarlarda Reasürör Payı 37.192.246 

Muallak Hasar KarĢılığında Reasürör Payı (Net) 13.083.581 

Toplam (1.982.900) 

 

ġirket, sedan iĢletme olarak satın almıĢ olduğu reasürans anlaĢmalarından kaynaklanan kazanç ve kayıpları 

ertelememekte ve üzerinden amortisman ayırmamaktadır. 
 
17.17. GerçekleĢen hasarların geçmiĢ tahminlerle karĢılaĢtırılması:  
 

Not: 4.1.2.3.‟de belirtilmiĢtir.  
 
Finansal tablolar üzerinde önemli etkiye sahip olan her değiĢikliğin etkisini ayrı olarak göstererek sigorta 
varlık ve borçlarının ölçümünde kullanılan varsayımlardaki değiĢikliklerin etkileri :  

 

Not. 4.1.2.4‟te belirtilmiĢtir. 
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17.19. Sigorta borçları, reasürans varlıkları ve olması durumunda ilgili ertelenmiĢ edinme maliyetlerindeki 
değiĢikliklerin mutabakatı 

 

  Sigorta borçları 
Reasürans 

varlıkları 

    
Dönem sonu, 01 Mart 2009  45.511.350 93.838 

    

Dönem içinde değiĢiklik  (2.187.563) 1.411.454 

    

Dönem sonu, 31 Mart 2009  43.323.787 1.505.292 

 
18.  YATIRIM ANLAġMASI YÜKÜMLÜLÜKLERĠ 
 

Bulunmamaktadır. 
 
19. TĠCARĠ VE DĠĞER BORÇLAR, ERTELENMĠġ GELĠRLER 

 
19.1 KuruluĢun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları  
 

 31 Mart 2009 

Sigortacılık faaliyetlerinden borçlar(Dask Cari Hesabı) 2.514.663 

Reasürans faaliyetlerinden borçlar 40.788.425 

Sigorta ve reasürans Ģirketlerinden alınan depolar 20.366 

Personele borçlar 13.684 

Ortaklara borçlar 1.446 

Alınan depozito ve teminatlar 177.672 

Diğer çeĢitli borçlar 1.518.375 

Gelecek Aylara Ait Gelirler 40.023.182 

  

Toplam 85.057.813 

 
19.2 ĠliĢkili taraflara olan borçlar: 

 

1.446 TL tutarındaki ortaklara borçlar tutarı ortaklar tarafından tahsil edilmeyen geçmiĢ yıllara iliĢkin temettü 

tutarından oluĢmaktadır. 
   
20. BORÇLAR 

 

ġirket‟in borçları 19 nolu dipnotta açıklanmıĢtır. 
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21. ERTELENMĠġ VERGĠ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĠ 

 

ġirket‟in cari dönem 2.147.149.-TL ertelenen vergi yükümlülüğü bulunmaktadır.  
 
 
22. EMEKLĠLĠK SOSYAL YARDIM YÜKÜMLÜLÜKLERĠ 
 

T.C. Kanunlarına göre ġirket, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalıĢma hayatı ardından emekliye ayrılan 

(kadınlar için 58 erkekler için 60 yaĢ), iĢ iliĢkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalıĢanına 

kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir.  

 

Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için bir aylık maaĢ tutarı kadardır ve bu miktar 31 Mart 2009 tarihi itibariyle, 

2.260,05 TL  ( 31 Aralık 2008: 2.173,19 TL) ile sınırlandırılmıĢtır. 
    

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karĢılığı, ġirket‟in, 

çalıĢanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin 

edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. UMS 19 (“ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar”), Ģirketin yükümlülüklerinin, 

tanımlanmıĢ fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak geliĢtirilmesini öngörür. Bu 

doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aĢağıda belirtilmiĢtir: 

 

Ana varsayım,  her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 

Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 

ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2008 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda karĢılıklar, geleceğe iliĢkin, 

çalıĢanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek 

hesaplanmaktadır. Bilanço tarihindeki karĢılıklar, yıllık %5,00 (31 Aralık 2007: %5,00) enflasyon ve %11,00 (31 

Aralık 2007: %11,00) iskonto oranı varsayımlarına göre yaklaĢık %5,71 (31 Aralık 2007: %5,71) olarak elde edilen 

reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıĢtır. Ġsteğe bağlı iĢten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, ġirket‟e 

kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıĢtır. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir 

revize edilmektedir. 

 

ġirket, ayrıca personelin kullanılmamıĢ olduğu izinlerine takabül eden ücretleri üzerinden izin ücretleri karĢılığı 

hesaplamıĢ olup, söz konusu tutar iliĢikteki finansal tablolarda kıdem tazminatı yükümlülüğü içerisinde gösterilmiĢtir.  

 

31 Mart 2009 tarihi itibariyle detayı aĢağıdaki gibidir: 
 31 Mart 2009 

  

Ġzin Ücretleri KarĢılığı  1.731.565 

Kıdem Taminatı KarĢılığı (*) 4.735.280     

Toplam  6.430.547 

 

(*) Dönem içindeki kıdem tazminatı karĢılığının hareketleri aĢağıdaki gibidir. 

 

 
Ġzin Ücretleri KarĢılığı Kıdem Tazminatı 

KarĢılığı 

AçılıĢ Bakiyesi (1.753.159) 4.677.388    

Cari Dönemde Ayrılan KarĢılık Tutarı (21.594) 57.892 

31 Aralık 2008 Bakiyesi (1.731.565) (4.735.280)    
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23. DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE MASRAF KARġILIKLARI 

 
23.1. Ödenecek vergi ve fonlar ile ödenecek sosyal güvenlik kesintilerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

  31 Mart  2009 

Ödenecek BSMV 1.997.720 

Ücretlerden Kesilen Gelir Vergisi 603.949 

Ödenecek KDV 190.594 

Sigortacılık  Güvence Fonu 544.502 

Trafik Hizmetleri GeliĢtirme Fonu 521.640 

Diğer 193.937 

Ödenecek Vergi ve Fonlar  4.052.342 

  

Sosyal Sigorta Primleri-Personel 225.666 

Sosyal Sigorta Primleri-ĠĢveren 400.924 

Diğer 16.085 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 642.675 

 
24. NET SĠGORTA PRĠM GELĠRĠ 
 

Hayat DıĢı BranĢlar 31 Mart  2009 

Yangın 9.414.702 

Nakliyat 1.525.630 

M.A.M.S 28.502.124 

Muhtelif Kaza 33.068.646 

Hukuksal Koruma  579.677 

Mühendislik 1.919.538 

Zirai  246.736 

Sağlık 9.703.901 

Hayat DıĢı BranĢlar Toplamı 84.960.954 

Hayat 52.952 

Toplam 85.013.906 

 

1 Ocak – 31 Mart  2009 dönemine ait tutarlar, brüt primlerden reasürör paylarının ve kazanılmamıĢ primler 

karĢılıklarının düĢülmesiyle bulunmaktadır. 
 
25. AĠDAT (ÜCRET ) GELĠRLERĠ   

 Hizmet Gelirleri/(Giderleri) 

1 Ocak – 

31 Mart  2009 

Reasürörlerden alınan komisyonlar                    20.942.051 

Acentelere ödenen komisyonlar (-) (23.655.415) 

Toplam (2.713.364) 
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26. YATIRIM GELĠRLERĠ 
 

Yatırım Gelirlerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

    31 Mart  2009 

1.Finansal Yatırımlardn Elde Edilen Gelirler 604.978  

2.Finansal Yatırımların Nakde Çev.Elde Ed.Karlar  

3.Finansal Yatırımların Değerlemesi 6.829.037 

4.Kambiyo Karları 4.847.835 

5.ĠĢtiraklerden Gelirler 614.857 

6.Bağlı Ortak.ve MüĢterek Yön.Tabi TeĢ.Gelirler  

7.Arazi,Arsa ve Binalardan Elde Ed.Gelirler 132.736 

8.Türev Ürünlerden Elde Ed.Gelirler  

9.Diğer Yatırımlar  

10.Hayat Teknik Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri  

  

 Toplam    13.029.443 

 

 
27. FĠNANSAL VARLIKLARIN NET TAHAKKUK GELĠRLERĠ 
 

Dönem içerisinde doğrudan özkaynaklarda muhasebeleĢtirilmiĢ kazanç veya kayıplar ile özkaynaklardan çıkarılıp 

döneme iliĢkin kâr veya zararda muhasebeleĢtirilen tutarlar ayrı ayrı gösterilmek suretiyle, satılmaya hazır finansal 

varlıklar; 

 

ġirketin satılmaya hazır finansal varlığı bulunmamaktadır. 

 

 
28. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR VEYA ZARAR YANSITILAN AKTĠFLER 

 

Ekteki mali tablolarda yatırım amaçlı olarak sınıflanan gayrimenkuller maliyet yöntemi ile 

değerlenmektedir. 

 
29. SĠGORTA HAK VE TALEPLERĠ 
 

31 Aralık 2008 tarihi itibariyle ġirketin diğer sigorta Ģirketlerinden rücu yolu ile talep ettiği alacak alacak 

tutarları , brüt 3.637.416 TL olup, net tutarı olan 3.000.868 TL teknik kar zarar hesaplarına gelir 

kaydedilmiĢtir.  
 
30. YATIRIM ANLAġMASI HAKLARI 
 

Bulunmamaktadır. 
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31. ZARURĠ DĠĞER GĠDERLER 

Faaliyet giderlerinin detayı aĢağıdaki gibidir:  

 

  1 Ocak-  31 Mart  2009 

Personel Giderleri 8.168.742 

Üretim Komisyonu Giderleri 23.655.415 

Büro Giderleri 1.059.166 

Bakım ve Temizlik Giderleri 1.500.780 

Ġlan,Reklam  ve Ġlk Tesis Giderleri 3.054.194 

Reasürans Komisyonları (20.942.050) 

Temsil Giderleri 168.197 

Diğer 3.979.172 

  

Toplam 20.643.616 

 
32. GĠDER ÇEġĠTLERĠ 

 
32.1.a)  Amortisman ve itfa giderlerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

 

  1 Ocak-  31 Mart  2009 

  

-Amortisman giderleri 685.437 

-Ġtfa ve tükenme payları 77.872 

Toplam 2.869.189 

 
32.1.b)  Personel  giderlerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

  1 Ocak-  31 Mart  2009 

  

Ücret Giderleri 6.055.213 

Sosyal Yardım Giderleri 1.065.049 

Sosyal Güvenlik Primleri  780.190 

Diğer      98.053 

Toplam 7.998.505 

 
32.2. ġirketin dönem içinde gider olarak muhasebeleĢtirdiği  araĢtırma ve geliĢtirme harcamalarının toplam 
tutarı;  
  

Bulunmamaktadır. 
 
33.   ÇALIġANLARA SAĞLANAN FAYDA GĠDERLERĠ 
 

Dönem içerisinde iĢten ayrılma nedeniyle personele ödenen kıdem tazminatı gideri ve kıdem tazminatı  karĢılık 

giderlerinin detayı aĢağıdaki gibidir: 

 

 Ödenen Kıdem Tazminatları  220.418 
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34. FĠNANSAL MALĠYETLER 

 
34.1. Dönemin tüm finansman giderleri ; 

 

 
 

 
34.2.     Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iĢtiraklerle ilgili kısmı;  

 

 
34.3.     Ortaklar, bağlı ortaklık ve iĢtiraklerle yapılan satıĢ ve alıĢlar  

 

Not 44.2‟de belirtilmiĢtir. 

 
34.4.     Ortaklar bağlı ortaklık ve iĢtiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri; 

 

Not 44.3‟de belirtilmiĢtir. 
 
35. GELĠR VERGĠLERĠ 

 

Türkiye‟de kurumlar vergisi oranı %20‟dir. Bahsi geçen oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince 

indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iĢtirak kazançları istisnası gibi) ve 

indirimlerin ( Ar-Ge ve BağıĢ ve Yardımlar gibi ) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. 

 

Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın birinci gününden yirmi beĢinci 

günü akĢamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Beyan edilen vergi, beyannamenin verildiği ayın sonuna 

kadar tek taksitte ödenir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beĢ yıl zarfında muhasebe kayıtlarını 

inceleyebilir ve hatalı iĢlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değiĢebilir. 

 

Kurumlar Vergisi mükellefleri,  cari vergilendirme döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere üçer aylık 

dönemler itibariyle mali karları üzerinden %20 (2007 mali yılı için %20) oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi 

izleyen ikinci ayın 14 üncü gününe kadar beyan edip 17 inci günü akĢamına kadar öderler. 

 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aĢmamak kaydıyla dönem kurum 

kazancından indirilebilir. Ancak, mali zararlar, geçmiĢ yıl karlarından mahsup edilemez. 

 

50 Seri Numaralı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği uyarınca Türkiye‟ye döviz olarak getirildiğinin tevsik edilmesi kaydıyla 

serbest bölgelerdeki faaliyetlerden elde edilen kazançlar Gelir Vergisi Kanunu‟nun 75/4 maddesi kapsamında menkul 

sermaye iradı sayılmadığından Kurumlar Vergisi ve kurum stopajı matrahı dıĢında tutulmaktadır.  

 

Kar dağıtılmadığı takdirde baĢka bir vergi ödenmez.  

 

Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye‟de bir iĢyeri veya daimi temsilci aracılığıyla kar payı elde edenler hariç 

olmak üzere dar mükellef kurumlara veya kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan ve Gelir Vergisi 

Kanunu‟nun 75‟inci maddesinin 2‟nci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde sayılan kar payları üzerinden %15 

oranında vergi kesintisi yapılır.  Karın sermayeye eklenmesi kar dağıtımı sayılmaz. 
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26.YATIRIM GELĠRLERĠ 

 

Vakıf Emeklilk A.ġ.Mali Tabloları ile yapılan  konsolidasyon sonrası yatırım gelirlerinin detayı aĢağıdaki gibiir. 

                                                     31.03.2009 
 

1.Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 604.978 

2.Fin.Yat.Nakde Çevrilmesinden Elde Ed.gel.  

3.Finansal Yatırımların Değerlemesi 6.829.037 

4.Kambiyo Karları 4.847.835 

5.ĠĢtiraklerden Gelirler 614.857 

6.Bağlı Ort.ve MüĢt.Yön.Tabi TeĢeb.Gelirler  

7.Arazi,Arsa veBinalardan Elde Ed.Gel. 132.736 

8.Türev ürünlerden Elde Ed.Gel.  

9.Diğer Yatırımlar  

10.Hayat Tekn.Böl.Aktarılan Yat.Gel.  

TOPLAM 13.029.443 

 

 

ġirket‟in cari dönemde vergi yükümlülüğü 1.979.060 TL‟dir. 

 
Cari Vergi Yükümlülüğü / (Varlığı) 31 Mart 2009 

  

Cari Kurumlar vergisi karĢılığı 1.979.060 

Eksi: PeĢin ödenen vergi ve fonlar (4.515.965) 

 (2.536.905) 

 

 
Gelir tablosundaki vergi gideri  31 Mart  2009 

  

Cari kurumlar vergisi karĢılığı (1.979.060) 

ErtelenmiĢ vergi geliri / (gideri)                                               ? 2.147.149 

Toplam vergi geliri / (gideri) 168.089 

 
36. NET KUR DEĞĠġĠM GELĠRLERĠ 
 
  31 Mart 2009 

Kambiyo Karları 4.847.835 

Kambiyo Zararları (-)       (4.051.634) 

Net Kur Farkı Gelir / ( Gideri) 796.201 

 
37. HĠSSE BAġINA KAZANÇ 

 

ġirketin 31 Mart 2009 tarihi itibariyle karı 3.253.827 TL, ağırlıklı hisselerinin ağırlıklı ortalama adedi de 1.500.000.000 

adettir. Buna göre, hisse grupları bazında hisse baĢına kar/zarar aĢağıdaki gibi olmaktadır; 

 

0,10 TL nominal değerli hisse için:0,0021 TL 
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38. HĠSSE BAġI KAR PAYI 

 

Dönem içinde dağıtılmak üzere tahakkuk eden temettü tutarı ve hisse baĢına düĢen tutar, bulunmamaktadır. 

 
 
39. FAALĠYETLERDEN YARATILAN NAKĠT 

 

ĠĢletme faaliyetlerine iliĢkin nakit akıĢları;  Net kar/zararın, gayri nakdi iĢlemlerin, geçmiĢ veya gelecek iĢlemlerle ilgili 

nakit giriĢ veya çıkıĢları tahakkuklarının veya ertelemelerinin ve yatırım veya finansman faaliyetleriyle ilgili nakit 

akıĢlarına iliĢkin gelir veya gider kalemlerinin etkilerine göre düzeltildiği net (dolaylı) yönteme göre hesaplanmıĢtır. 

 

Nakit ve nakit benzeri varlıklar aĢağıdaki gibidir; 
 

 Dönem BaĢı Dönem Sonu 

 31 Aralık 2008 31 Mart 2009 

Nakit  753.853 108.979 

Kasa 753.853 108.979 

   
Nakit Benzerleri 62.217.005 46.255.638 

Bankalar 25.981.295 10.454.638 

Kredi Kartları 36.235.710 35.801.000 

Toplam 62.970.858 46.364.617 

 
40. HĠSSE SENEDĠNE DÖNÜġTÜRÜLEBĠLĠR TAHVĠL 
 

Bulunmamaktadır. 
 
41. PARAYA ÇEVRĠLEBĠLĠR ĠMTĠYAZLI HĠSSE SENETLERĠ 
 

Bulunmamaktadır. 
 
42. RĠSKLER 

 

ġirketin koĢullu varlık ve yükümlülüklerine iliĢkin bilgiler not 23.3‟te belirtilmiĢtir. 
 
43. TAAHHÜTLER 

 
43.1. Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı:  

 

Not 23.2‟de belirtilmiĢtir. 

 

43.2.    Maddi duran varlıkları edinmek için yapılan sözleĢmeye bağlanmıĢ taahhütler;   

Bulunmamaktadır. 

 

43.3. Maddi olmayan duran varlıkların elde edilmeleri karĢılığında sözleĢmeden kaynaklanan 

yükümlülüklerin tutarı,  

Bulunmamaktadır. 
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44. ĠġLETME BĠRLEġMELERĠ 

Bulunmamaktadır. 
 
45. ĠLĠġKĠLĠ TARAFLARLA YAPILAN ĠġLEMLER 

 
45.1. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iĢtiraklerle yapılan satıĢ ve alıĢlar; 
 
a) Sigorta ve reasürans Ģirketleri: 
 

 1 Ocak- 31 Mart 2009 

 Verilen  
Prim 

Alınan 
Komisyon 

Alınan 
Hasar 

Depo Faizi 

     

Groupama International S.A. 7.403 1.767 - - 

     
Toplam 7.402 1.767 - - 

 
b)Acenteler:  
 
  1 Mart- 31 Mart 2009 

   
Alınan Prim 

Ödenen Komisyon 

   

T. Vakıflar Bankası T.A.O. 14.870.978 (1.535.002) 

Vakıf Sigorta Aracılık A.ġ. 2.212.553 (266.029) 

Vakıf ĠnĢaat ve Restorasyon A.ġ. 1.001 (115) 

Taksim Otelcilik A.ġ. 387 (48) 

   

Toplam 17.084.919 (1.801.194) 

 
c) Sigortalılar: 
 

 1 Ocak- 31 Mart 2009 

 Alınan prim 

  

Vakıf Emeklilik A.ġ. 19.228 

 
45.3.Ortaklar, bağlı ortaklık ve iĢtiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri; 

 
 1 Ocak- 31 Mart 2009 

Alınan faiz, kira ve benzerleri: 294.716 

Ödenen  faiz, kira ve benzerleri: (60.609) 

 
45.4.  Ortaklar, iĢtirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan Ģüpheli alacak tutarları ve 
bunların borçları,  
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Bulunmamaktadır. 
 
45.5.   ĠĢtirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye arttırımı nedeniyle elde edilen 
bedelsiz hisse senedi tutarları; 

 
ĠĢtirak Bedelsiz Artırım 

  

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.ġ. 0 

 
45.6.     TaĢınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri, 

 

Bulunmamaktadır. 

 
Ortaklar, iĢtirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro gibi 
yükümlülüklerin tutarı,  

 

Bulunmamaktadır. 

 
45.8. Yıl içinde üst yönetime ödenen faydalar aĢağıdaki gibidir: 

 

Yönetim kurulu baĢkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere 

cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam 31Mart 2009 itibariyle tutarı 549.941 TL.‟dir. 

 
46. BĠLANÇO TARĠHĠNDEN SONRA ORTAYA ÇIKAN OLAYLAR 

 

1- ġirket, yönetim kurulunun 29 Mayıs 2008 tarih ve 838 sayılı toplantısında, ġirket ortaklarının sahip oldukları 

hisselerinin kısmen ya da tamamen satılması konusunda danıĢmanlık firması ile anlaĢılmıĢ olup, Türkiye Vakıflar 

Bankası T.A.O.‟nun 5 ġubat 2009 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile Bankanın 05.02.2009 tarihinde 

yapılan toplantısında GüneĢ Sigorta A.ġ. 'de sahip olduğu payların kısmen veya tamemen satılması iĢleminin iptal 

edilmesine  karar verilmiĢtir. Bu nedenle satıĢa yönelik baĢlatılan çalıĢmalar durdurulmuĢ ve bu konudaki süreç 

sona erdirilmiĢtir 
 
2- 1 Ocak – 1 Mart 2009 tarihleri arasında ġirket tarafından 196 adet dava açılmıĢ olup talep tutarı 2.848.404 TL‟dir. 
Aynı tarihler arasında ġirket aleyhine 180 adet dava açılmıĢ olup toplam talep tutarı 1.306.352 TL‟dir.  
 
47. AÇIKLANMASI GEREKEN DĠĞER HUSUSLAR 
 
47.1. Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taĢıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam 
tutarının %20‟sini veya bilanço aktif toplamının %5‟ini aĢan kalemlerin ad ve tutarları: 

 

 31 Mart  2009 

 1- Diğer Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar 36.235.710 

  Posta Çekleri 65.572 

  Kredi Kartları 36.170.138 

 
 
 
 
  



GÜNEġ SĠGORTA A.ġ.    
 
31 MART 2009 DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN  DĠPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiĢtir.) 

 

Sayfa 52 / 62 

 

 
 
 
47. AÇIKLANMASI GEREKEN DĠĞER HUSUSLAR (DEVAM) 

 

2- Diğer ÇeĢitli Alacaklar 1.203.456 

Dask Sigortalarından Borçlu Acenteler 1.197.192 

Diğer 6.264 

  

3. Diğer ÇeĢitli Borçlar 2.669.253 

UzlaĢmaya gidilen vergi borçları 696.615 

Satıcılar cari hesabı 1.803.099 

Emanete Alınan Paralar 40.075 

Diğer 129.464 

  

4. Diğer Teknik KarĢılıklar – Net 1.834.561 

Dengeleme karĢılığı 1.834.561 

  
5. Diğer Gelir ve Karlar 488.175 

ġüpheli Alacaklardan Yapılan Tahsilat 189.156 

Alınan gecikme faizleri 161.304 

Diğer 137.715 

  
6. Diğer Gider ve Zararlar 1.030.897 

UzlaĢılan vergi giderleri 785.312 

Diğer 245.585 

  
 
47.2.  “Diğer alacaklar” ile “Diğer kısa veya uzun vadeli borçlar” hesap kalemi içinde bulunan ve bilanço 
aktif toplamının yüzde birini aĢan, personelden alacaklar ile personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı  
toplamları,  
 

Bulunmamaktadır. 

 

47.3.  ġirketin sigorta Ģirketlerinden tahsil edeceği kesinleĢmiĢ rücu alacaklarının toplam tutarı 3.000.868 
TL olup teknik hesaplara gelir kaydedilmiĢtir. 

 
47.4. Önceki döneme iliĢkin gelir ve giderlerin tutar ve kaynaklarına iliĢkin bilgiler, 

 

Bulunmamaktadır. 
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GÜNEŞ SİGORTA A.Ş.   

   

BAĞIMSIZ DENETĠMDEN GEÇMEMĠġ   

31 MART 2009 TARĠHĠ ĠTĠBARĠYLE  KONSOLĠDE BĠLANÇOSU   

(Tutarlar Türk Lirası ''TL'' olarak ifade edimiĢtir.)   Konsolide 

  Cari Dönem 

  Notlar 31 Mart 2009 

VARLIKLAR   

   

I- Cari Varlıklar   

A- Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar       46.088.434     

1- Kasa 14         108.979     

2- Alınan Çekler                  -       

3- Bankalar 14     10.454.639     

4- Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri (-) 14           

(276.184) 

5- Diğer Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar 14 - 47     35.801.000     

B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar    136.294.148     

1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar                       -  

2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar  11.1      

136.294.148  

3- Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar  11.1                      -  

4- Krediler                       -  

5- Krediler KarĢılığı (-)                       -  

6- Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait  Finansal Yatırımlar 11.1                      -  

7- ġirket Hissesi                       -  

8- Finansal Varlıklar Değer DüĢüklüğü KarĢılığı (-)                        -  

C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar    222.476.659     

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar  12.1      

217.206.390  

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar  12.1 - 

17.16 

         

1.505.292  

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

5- Sigorta Ve Reasürans ġirketleri Nezdindeki Depolar                       -  

6- Sigortalılara Krediler (Ġkrazlar)                       -  

7- Sigortalılara Krediler (Ġkrazlar) KarĢılığı (-)                       -  

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar                       -  

9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ġüpheli Alacaklar 12.1        

10.635.679  

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ġüpheli Alacaklar KarĢılığı (-) 12.1         

(6.870.703) 

D- ĠliĢkili Taraflardan Alacaklar             54.712     

1- Ortaklardan Alacaklar                        -  

2- ĠĢtiraklerden Alacaklar                       -  

3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 12.1 - 12.2              47.698  

4- MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüslerden Alacaklar                        -  

5- Personelden Alacaklar                       -  

6- Diğer ĠliĢkili Taraflardan Alacaklar                 7.014  
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7- ĠliĢkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)                       -  

8- ĠliĢkili Taraflardan ġüpheli Alacaklar                       -  

9- ĠliĢkili Taraflardan ġüpheli Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

E- Diğer Alacaklar           

2.087.173  

1- Finansal Kiralama Alacakları                       -  

2- KazanılmamıĢ Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)                       -  

3- Verilen Depozito ve Teminatlar                       -  

4- Diğer ÇeĢitli Alacaklar 12.1 - 47          

2.087.173  

5- Diğer ÇeĢitli Alacaklar Reeskontu(-)                       -  

6- ġüpheli Diğer Alacaklar                       -  

7- ġüpheli Diğer Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

F- Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları       44.320.387     

1- Gelecek Aylara Ait Giderler  12.1        

44.310.881  

2- Tahakkuk EtmiĢ Faiz Ve Kira Gelirleri                 9.506  

3- Gelir Tahakkukları                       -  

4- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler Ve Gelir Tahakkukları                        -  

G- Diğer Cari  Varlıklar          133.437     

1- Gelecek Aylar Ġhtiyacı Stoklar                       -  

2- PeĢin Ödenen Vergiler Ve Fonlar  Not 35              84.439  

3- ErtelenmiĢ Vergi Varlıkları                       -  

4- ĠĢ Avansları                        -  

5- Personele Verilen Avanslar                48.962  

6- Sayım Ve Tesellüm Noksanları                      36  

7- Diğer ÇeĢitli Cari Varlıklar                        -  

8- Diğer Cari  Varlıklar KarĢılığı (-)                        -  

I- Cari Varlıklar Toplamı     451.454.949     

VARLIKLAR   

   

II- Cari Olmayan Varlıklar   

A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar                        -  

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar                        -  

2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar                       -  

4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

5- Sigorta ve Reasürans ġirketleri Nezdindeki Depolar                        -  

6- Sigortalılara Krediler (Ġkrazlar)                       -  

7- Sigortalılara Krediler (Ġkrazlar) KarĢılığı (-)                       -  

8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar                       -  

9-Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ġüpheli Alacaklar  12.1              98.326  

10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ġüpheli Alacaklar KarĢılığı (-) 12.1             

(98.326) 

B- ĠliĢkili Taraflardan Alacaklar                        -  

C- Diğer Alacaklar            43.907     

1- Finansal Kiralama Alacakları                       -  

2- KazanılmamıĢ Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)                       -  

3- Verilen Depozito ve Teminatlar               43.907  



GÜNEġ SĠGORTA A.ġ.    
 
31 MART 2009 DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN  DĠPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak ifade edilmiĢtir.) 

 

Sayfa 55 / 62 

 

4- Diğer ÇeĢitli Alacaklar                       -  

5- Diğer ÇeĢitli Alacaklar Reeskontu(-)                       -  

6- ġüpheli Diğer Alacaklar                       -  

7- ġüpheli Diğer Alacaklar KarĢılığı (-)                       -  

D- Finansal Varlıklar  9     58.798.017     

1- Bağlı Menkul Kıymetler                        -  

2- ĠĢtirakler          

82.102.310  

3- ĠĢtirakler Sermaye Taahhütleri (-)                       -  

4- Bağlı Ortaklıklar           

1.076.713  

5- Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri (-)                       -  

6- MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsler                       -  

7- MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsler Sermaye Taahhütleri (-)                       -  

8- Finansal Varlıklar Ve Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar                       -  

9- Diğer Finansal Varlıklar                        -  

10- Finansal Varlıklar Değer DüĢüklüğü KarĢılığı (-)         

(24.381.006) 

E- Maddi Varlıklar      97.554.164     

1- Yatırım Amaçlı Gayrımenkuller 7        

23.420.591  

2- Yatırım Amaçlı  Gayrımenkuller Değer DüĢüklüğü KarĢılığı (-)                       -  

3- Kullanım Amaçlı Gayrımenkuller 6.3        

83.457.037  

4- Makine Ve Teçhizatlar  6.3          

7.457.305  

5- DemirbaĢ Ve Tesisatlar  6.3          

3.741.885  

6- Motorlu TaĢıtlar  6.3            632.976  

7- Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil) 6.3          

1.028.667  

8- Kiralama Yoluyla EdinilmiĢ Maddi Varlıklar 6.3            256.810  

9- BirikmiĢ Amortismanlar (-) 6.3 - 7       

(22.441.106) 

10- Maddi Varlıklara ĠliĢkin Avanslar (Yapılmakta  Olan Yatırımlar Dahil)                       -  

F- Maddi Olmayan Varlıklar        2.915.399     

1- Haklar  8            934.560  

2- ġerefiye                        -  

3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler                        -  

4- AraĢtırma Ve GeliĢtirme Giderleri   8          

2.396.191  

5- Diğer Maddi Olmayan Varlıklar                        -  

6- BirikmiĢ Ġtfalar (Amortismanlar) (-)  8           

(415.351) 

7- Maddi Olmayan Varlıklara ĠliĢkin Avanslar                        -  

G-Gelecek Yıllara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları                   -       

1- Gelecek Yıllara Ait Giderler                       -  

2- Gelir Tahakkukları                         -  

3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Giderler Ve Gelir   Tahakkukları                        -  

H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar                   -       

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı     159.311.486     
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VARLIK TOPLAMI  (I+II)     610.766.436     

  
 

 

Konsolide 

  Cari Dönem 

  Notlar 31 Mart 2009 

   

YÜKÜMLÜLÜKLER   

III-Kısa Vadeli Yükümlülükler   

A- Finansal Borçlar                   -       

1- Kredi KuruluĢlarına Borçlar                   -       

2- Finansal Kiralama ĠĢlemelerinden Borçlar                  -       

3- ErtelenmiĢ Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-)                  -       

4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri Ve Faizleri                   -       

5- ÇıkarılmıĢ Tahviller(Bonolar) Anapara, Taksit ve Faizleri                  -       

6- ÇıkarılmıĢ Diğer Finansal Varlıklar                   -       

7- ÇıkarılmıĢ Diğer Finansal Varlıklar Ġhraç Farkı (-)                  -       

8- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler)                  -       

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar       43.323.787     

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar                   -       

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar  17.16 - 19     40.788.425     

3- Sigorta Ve Reasürans ġirketlerinden Alınan Depolar  17.16 - 19           20.699     

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar                  -       

5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar 19       2.514.663     

6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu(-)                  -       

C-ĠliĢkili Taraflara Borçlar                15.130  

1- Ortaklara Borçlar 19             1.446     

2- ĠĢtiraklere Borçlar                  -       

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar                  -       

4- MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüslere Borçlar                  -       

5- Personele Borçlar 19           13.684     

6- Diğer ĠliĢkili Taraflara Borçlar                  -       

D- Diğer Borçlar         1.518.375     

1- Alınan Depozito ve Teminatlar                  -       

2- Diğer ÇeĢitli Borçlar 19 - 47       1.518.375     

3- Diğer ÇeĢitli Borçlar Reeskontu (-)                  -       

E-Sigortacılık Teknik KarĢılıkları     296.287.397     

1- KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı - Net     184.051.289     

2- Devam Eden Riskler KarĢılığı - Net         6.722.781     

3- Hayat Matematik KarĢılığı - Net                   -       

4- Muallak Hasar Ve Tazminat KarĢılığı - Net     105.513.327     

5- Ġkramiye Ve Ġndirimler KarĢılığı - Net                  -       

6- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler Ġçin Ayrılan KarĢılık - Net                  -       

7- Diğer Teknik KarĢılıklar - Net                  -       

F- Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler Ġle KarĢılıkları          6.674.077     

1- Ödenecek Vergi Ve Fonlar  23       4.052.340     

2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri  23         642.677     

3- Vadesi GeçmiĢ, ErtelenmiĢ Veya TaksitlendirilmiĢ Vergi Ve Diğer Yükümlülükler                  -       
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4- Ödenecek Diğer Vergi Ve Benzeri Yükümlülükler                  -       

5- Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük KarĢılıkları  35       1.979.060     

6- Dönem Karının PeĢin Ödenen Vergi Ve Diğer Yükümlülükleri (-)                  -       

7- Diğer Vergi Ve Benzeri Yükümlülük KarĢılıkları                   -       

G- Diğer Risklere ĠliĢkin KarĢılıklar                  -       

1- Kıdem Tazminatı KarĢılığı                  -       

2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları KarĢılığı                  -       

3- Maliyet Giderleri KarĢılığı                  -       

H- Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları       40.023.182     

1- Gelecek Aylara Ait Gelirler  19     40.023.182     

2- Gider Tahakkukları                  -       

3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler Ve Gider Tahakkukları                  -       

I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler         1.731.821     

1- ErtelenmiĢ Vergi Yükümlüğü                  -       

2- Sayım Ve Tesellüm Fazlalıkları                 256     

3- Diğer ÇeĢitli Kısa Vadeli Yükümlülükler        1.731.565     

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı     389.573.769     

   

YÜKÜMLÜLÜKLER   

   

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler   

A- Finansal Borçlar                   -       

1- Kredi KuruluĢlarına Borçlar                   -       

2- Finansal Kiralama ĠĢlemlerinden Borçlar                  -       

3- ErtelenmiĢ Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-)                  -       

4- ÇıkarılmıĢ Tahviller                  -       

5- ÇıkarılmıĢ Diğer Finansal Varlıklar                   -       

6- ÇıkarılmıĢ Diğer Finansal Varlıklar Ġhraç Farkı (-)                  -       

7- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler)                  -       

B- Esas Faaliyetlerden Borçlar                   -       

1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar                   -       

2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar                   -       

3- Sigorta Ve Reasürans ġirketlerinden Alınan Depolar                   -       

4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar                  -       

5- Diğer Esas Faaliyetlerden  Borçlar                  -       

6- Diğer Esas Faaliyetlerden  Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-)                  -       

C- ĠliĢkili Taraflara Borçlar                        -  

1- Ortaklara Borçlar                  -       

2- ĠĢtiraklere Borçlar                  -       

3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar                  -       

4- MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüslere Borçlar                   -       

5- Personele Borçlar                   -       

6- Diğer ĠliĢkili Taraflara Borçlar                   -       

D- Diğer Borçlar           177.672     

1- Alınan Depozito Ve Teminatlar  19         177.672     

2- Diğer ÇeĢitli Borçlar                   -       

3- Diğer ÇeĢitli Borçlar Reeskontu                  -       

E- Sigortacılık Teknik KarĢılıkları         2.252.651     
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1- KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı – Net                   -       

2- Devam Eden Riskler KarĢılığı - Net                   -       

3- Hayat Matematik KarĢılığı - Net                   -       

4- Muallak Hasar Ve Tazminat KarĢılığı - Net                   -       

5- Ġkramiye Ve Ġndirimler KarĢılığı - Net                  -       

6-Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler Ġçin Ayrılan KarĢılık - Net                  -       

7- Diğer Teknik KarĢılıklar - Net 2.9.3 - 47       2.252.651     

F-Diğer Yükümlülükler Ve KarĢılıkları                   -       

1- Ödenecek Diğer Yükümlülükler                    -       

2- Vadesi GeçmiĢ, ErtelenmiĢ Veya TaksitlendirilmiĢ Vergi Ve Diğer Yükümlülükler                  -       

3-Diğer Borç Ve Gider KarĢılıkları                   -       

G- Diğer Risklere ĠliĢkin KarĢılıklar         4.735.280     

1- Kıdem Tazminatı KarĢılığı 22       4.735.280     

2- Sosyal yardım sandığı Varlık Açıkları KarĢılığı                  -       

H-Gelecek Yıllara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları                   -       

1- Gelecek Yıllara Ait Gelirler                   -       

2- Gider Tahakkukları                  -       

3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Gelirler Ve Gider Tahakkukları                  -       

I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler        2.147.149     

1- ErtelenmiĢ Vergi Yükümlülüğü 21       2.147.149     

2- Diğer ÇeĢitli Uzun Vadeli Yükümlülükler                    -       

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı         9.312.752     

   

V- Özsermaye   

A- ÖdenmiĢ Sermaye     150.000.000     

1- (Nominal) Sermaye  15.1   150.000.000     

2- ÖdenmemiĢ Sermaye (-)                  -       

3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları                  -       

4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları (-)                  -       

B- Sermaye Yedekleri       26.766.479     

1- Hisse Senedi Ġhraç Primleri                   -       

2- Hisse Senedi Ġptal Karları                  -       

3- Sermayeye Eklenecek SatıĢ Karları                  -       

4- Yabancı Para Çevirim Farkları                  -       

5- Diğer Sermaye Yedekleri 15.2     26.766.479     

C- Kar Yedekleri       25.463.763     

1- Yasal Yedekler         4.949.441     

2- Statü Yedekleri                  -       

3- Olağanüstü Yedekler                  -       

4- Özel Fonlar (Yedekler)                  -       

5- Finansal Varlıkların Değerlemesi 9 - 15.2       1.456.441     

6- Diğer Kar Yedekleri       19.057.881     

D- GeçmiĢ Yıllar Karları         9.486.315     

1- GeçmiĢ Yıllar Karları         9.486.315     

E-GeçmiĢ Yıllar Zararları (-)          

(3.090.466) 

1- GeçmiĢ Yıllar Zararları           

(3.090.466) 
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F-Dönem Net Karı         3.253.824     

1- Dönem Net Karı           

3.253.824  

2- Dönem Net Zararı (-)                      -    

Özsermaye Toplamı     211.879.915     

   

YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI   (III+IV+V)     610.766.436     

  0 

BAĞIMSIZ DENETĠMDEN GEÇMEMĠġ   

1 OCAK - 31 MART 2009 DÖNEMĠNE AĠT KONSOLĠDE GELĠR TABLOSU   

(Tutarlar Türk Lirası ''TL'' olarak ifade edimiĢtir.)     

  Konsolide 

  Cari Dönem 

  Notlar 31 Mart 2009 

   

I-TEKNĠK BÖLÜM   

A- Hayat DıĢı Teknik Gelir    98.129.370 

1- KazanılmıĢ Primler (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak) 24 88.246.366 

1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)  84.960.955 

1.1.1- Brüt Yazılan Primler (+)       

170.520.867  

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler (-) 17.16       

(85.559.912) 

1.2- KazanılmamıĢ Primler KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Devreden Kıs. DüĢ. Ol.)(+/-)  2.9.3          

6.056.160  

1.2.1-KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı (-)          

(6.302.974) 

1.2.2-KazanılmamıĢ Primler KarĢılığında Reasürör Payı (+) 17.16        

12.359.134  

1.3- Devam Eden Riskler KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Devreden Kıs. DüĢ. Ol.)(+/-) 2.9.3         

(2.770.749) 

1.3.1- Devam Eden Riskler KarĢılığı (-)          

(2.770.749) 

1.3.2- Devam Eden Riskler KarĢılığı Reasürör Payı (+)                     -    

2- Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri           

6.402.713  

3- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)           

3.480.291  

3.1- Brüt Diğer Teknik Gelirler (+)           

3.480.291  

3.2- Brüt Diğer Teknik Gelirlerde Reasürör Payı (-)                     -    

B- Hayat DıĢı Teknik Gider(-)         

(94.864.545) 

1- GerçekleĢen Hasarlar (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)        

(73.802.839) 

1.1- Ödenen Hasarlar (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)        

(76.927.725) 

1.1.1- Brüt Ödenen Hasarlar (-)      

(114.119.971) 

1.1.2- Ödenen Hasarlarda Resürör Payı (+) 17.16        

37.192.246  

1.2- Muallak Hasarlar KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Devreden Kıs. DüĢ. Ol.) (+/-) 2.9.3          

3.124.886  

1.2.1- Muallak Hasarlar KarĢılığı (-)          

(9.958.695) 
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1.2.2- Muallak Hasarlar KarĢılığında Reasürör Payı (+) 17.16        

13.083.581  

2- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Devreden Kıs. DüĢ. Ol.) (+/-)                       -  

2.1- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığı (-)                     -    

2.2- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığında Reasürör Payı (+)                     -    

3- Diğer Teknik KarĢılıklarda DeğiĢim (Reas. Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak) (+/-) 2.9.3           

(418.090) 

4- Faaliyet Giderleri (-) 31       

(20.643.616) 

C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat DıĢı (A - B)            

3.264.825  

   

D- Hayat Teknik Gelir    72.658 

1- KazanılmıĢ Primler (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak) 24              54.700  

1.1- Yazılan Primler (Reasürör payı DüĢülmüĢ Olarak)                52.951  

1.1.1- Brüt Yazılan Primler (+)                52.951  

1.1.2- Reasüröre Devredilen Primler (-)  17.16                    -    

1.2- KazanılmamıĢ Primler KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak)(+/-)                   1.749  

1.2.1-KazanılmamıĢ Primler KarĢılığı (-) 2.9.3                1.749  

1.2.2-KazanılmamıĢ Primler KarĢılığında Reasürör Payı (+)                     -    

1.3- Devam Eden Riskler KarĢılığında DeğiĢim (Reasürör Payı ve Devr. Kıs. DüĢ. Ol.)(+/-)                       -  

1.3.1- Devam Eden Riskler KarĢılığı (-)                     -    

1.3.2- Devam Eden Riskler KarĢılığı Reasürör Payı (+)                     -    

2- Hayat BranĢı Yatırım Geliri                17.958  

3- Yatırımlardaki GerçekleĢmemiĢ Karlar                     -    

4- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)                     -    

E- Hayat Teknik Gider                

(16.510) 

1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)          

(3.152.606) 

1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı DüĢülmüĢ Olarak)           

(3.917.278) 

1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar (-)          

(3.917.278) 

1.1.2- Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı (+)                     -    

1.2- Muallak Tazminatlar KarĢılığında DeğiĢim (Reas. Payı ve Devr. Kısım DüĢ. Ol.) (+/-) 2.9.3            764.672  

1.2.1- Muallak Tazminatlar KarĢılığı (-)             764.672  

1.2.2- Muallak Tazminatlar KarĢılığında Reasürör Payı (+)                     -    

2- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığında DeğiĢim  (Reas. Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak)(+/-)                         -  

2.1- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığı (-)                     -    

2.2- Ġkramiye ve Ġndirimler KarĢılığında Reasürör Payı (+)                     -    

3- Hayat Matematik KarĢılığında DeğiĢim  (Reas. Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak)(+/-)   2.9.3          

3.146.785  

3.1- Hayat Matematik KarĢılığı (-)             

3.146.785  

3.2- Hayat Matematik KarĢılığında DeğiĢim  Reasürör Payı (+)                       -    

4- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler Ġçin Ayrılan KarĢılıklarda DeğiĢim  (Reas. 

Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak)(+/-)      

                      -  

4.1- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler Ġçin Ayrılan KarĢılıklar (-)                          -    

4.2- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler Ġçin Ayrılan KarĢılıklarda Reasürör Payı 

(+)      

                    -    

5- Diğer Teknik KarĢılıklarda DeğiĢim  (Reas. Payı ve Dev. Kısım DüĢ. Olarak)(+/-)                       -    
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6- Faaliyet Giderleri (-)  31             

(10.689) 

7- Yatırım Giderleri (-)                     -    

8- Yatırımlardaki GerçekleĢmemiĢ Zararlar (-)                     -    

9- Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri (-)                     -    

F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat  (D – E)                56.148  

   

G- Emeklilik Teknik Gelir                        -  

H- Emeklilik Teknik Gideri                        -  

I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G – H)                      -    

   

 II-TEKNĠK OLMAYAN BÖLÜM    

   

C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat DıĢı  (A-B)  

         

3.264.825  

F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat   (D-E)               56.148  

I - Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik  (G-H)                     -    

J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)            

3.320.973  

   

K- Yatırım Gelirleri   13.029.443 

1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 26            604.978  

2-Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar                     -    

3- Finansal Yatırımların Değerlemesi 26          

6.829.037  

4- Kambiyo Karları 36          

4.847.835  

5- ĠĢtiraklerden Gelirler 26            614.857  

6- Bağlı Ortaklıklar ve MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüslerden Gelirler                     -    

7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler 26            132.736  

8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler                     -    

9- Diğer Yatırımlar 26                    -    

10- Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri                     -    

   

L- Yatırım Giderleri (-)         

(11.926.213) 

1- Yatırım Yönetim Giderleri – Faiz Dahil (-) 34           

(425.942) 

2- Yatırımlar Değer AzalıĢları (-)                     -    

3- Yatırımların Nakte Çevrilmesi Sonucunda OluĢan Zararlar (-)                     -    

4- Hayat DıĢı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri (-)          

(6.402.713) 

5- Türev Ürünler Sonucunda OluĢan Zararlar (-)                     -    

6- Kambiyo Zararları (-)   36         

(4.051.634) 

7- Amortisman Giderleri (-) 6 - 32           

(763.309) 

8- Diğer Yatırım Giderleri (-)             

(282.615) 

   

M- Diğer Faaliyetlerden ve OlağandıĢı Faal.den Gelir ve Karlar ile Gider ve Zarar. (+/-)              808.680  

1- KarĢılıklar Hesabı (+/-) 2.9.3           

(955.650) 
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2- Reeskont Hesabı (+/-) 2.9.3          

1.592.390  

3- Özellikli Sigortalar Hesabı (+/-)                     -    

4- Enflasyon Düzeltmesi Hesabı (+/-)                     -    

5- ErtelenmiĢ Vergi Varlığı Hesabı (+/-) 21           

(245.350) 

6- ErtelenmiĢ Vergi Yükümlülüğü Gideri (-)                     -    

7- Diğer Gelir ve Karlar  47            507.662  

8- Diğer Gider ve Zararlar (-)  47             

(90.372) 

9- Önceki Yıl Gelir ve Karları                     -    

10- Önceki Yıl Gider ve Zararları(-)                     -    

   

N- Dönem Net Karı veya Zararı    3.253.824 

1- Dönem Karı Ve Zararı           

5.232.884  

2- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük KarĢılıkları(-)  35         

(1.979.060) 

3- Dönem Net Kar veya Zararı  3.253.824 

4- Enflasyon Düzeltme Hesabı                     -     

 


